4 K /TP albornoz veronica noe 27286945681 0.0 EMERGENCIA No 0004EE0509
4 K /TP Rondona Carla 27350339723 0.0  EMERGENCIA ‘No  0004EE0509
4 K /TP ROJASBARON EVANG 27339158806 0.0  EMERGENCIA No  0OD4EE0509

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

3145208 1 DESIGNADO

253215

o P T

12.30A16.30 12.30A16.30 12.30A16.30 12.30A16.30 12.30A16.30

253215 0 P T 1230A1630 12.30A1630 12.30A1630 12.30A16.30 12.30A16.30
12.30A1630 1230A1630 12.30A1630 1230A1630 12.30A16.30

253215

o P T

0.0
0.0
0.0
|4 E HTR GOMEZNORMA 27249935587 50.9  oficial 0004MS0021 3232424 DESIGNADO 1621642 2 S M 7:3029:30 hs
4 E HTR LAFUENTELORENA 27248274900 50.03 oficial si 1621642 2 S M 7:3029:30 hs
4 E HTR JORRETOJESICA DANI 27334000945 49.77  oficial Si 1621642 2 S M 7:3029:30 hs
4 E HTR FERNANDEZMARIAN 27330382886 47.75 oficial si 1621642 2 S M 7:30a9:30 hs
4 E HTR CASTANO GABRIELDA 20354599164 47.09 oficial si 1621642 2 S M 7:3029:30 hs
4 E HTR ACUNAMARIAFERNA 27261862226 47.05 oficial si 1621642 2 S M 7:30a9:30 hs
4 E HTR BARRETOYANINA 27341470353 44.6  oficial si 1621642 2 S M 7:3029:30 hs
4 E HTR AVALOSJORGE 20169724548 42.36  oficial si 1621642 2 S M 7:30a9:30 hs
4 E HTR GALUCCIDIEGO HERN 20210402986 41.65 oficial No 1621642 2 S M 7:3029:30 hs
4 E HTR FORGIONECINTIAY 27284778753 36.68 oficial si 1621642 2 S M 7:3029:30 hs
4 E HTR LuisHernanBeron 20278067611 21.68 108b ITEM 04 No 1621642 2 S M 7:3029:30 hs
4 E HTR DINOELIANIACCINO 20418015099 18.75 108b.infine ITEM 04  No 1621642 2 S M 7:3029:30 hs
4 E HTR NatalialorenaOrtiz 27253068782 22.25 108 ITEM 05 No 1621642 2 S M 7:30a9:30 hs
4 E HTR solange carrizo 27365220242 13.25  108b ITEM 05 No 1621642 2 S M 7:3029:30 hs
4 N /z5  DIAZNORMA BEATRI; 27234042500 52.8  oficial No  00045C0002 3232622 DESIGNADO 2170790 3 S T 15.30a16.30 13 a 14hs
4 N /z5  SCARPARO ROLON IGN 23359959729 47.35 oficial No 2170790 3 S T 153021630 13a14hs
4 N /z5  SOKALISKIDANIELA 27330859550 42.6 oficial No 2170790 3 S T 153021630 13a14hs
4 N /75 CLAROSCHOQUE MIG 20393736004 42.45 oficial No 2170790 3 S T 153021630 13a14hs
4 N /z5  ROJASROMINASOLEL 27374740801 4232  oficial si 2170790 3 S T 153021630 13a14hs
4 N /25 ALMIRON NEHEMIAS 20418251906 422 oficial No 2170790 3 S T 153021630 13a14hs
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/25
/25
/7S
/25
/25
/25

/21
/2l
Yed
/2l
Yod
Yed
Yod
Yed

/21
/2l
/21
Yed
/2l
/2l
/2l
/21
/2l
/2l
Yed

IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS

/2
/21
/21
/21

GARAY NOELIA
RODRIGUEZ MERCEDE
Nancy mariel sequeire
CUELLO EVELYN MICA
Maria luz Mifio

Elian Bonvini

GONZALEZ EVELIN MI
nazareno roman moy:
ALMIRON NEHEMIAS
Nancy mariel sequeire
CUELLO EVELYN MICA
Maria Luz Mifio

Elian Bonvini

Brian nahuel ruiz diaz

SANCHEZ ALICIA JULI/
DIAZ VALERIA EMILCE
BRANDAN MARTINA S
TORRES GISELA VERO
SOKALISKI DANIELA
Nancy mariel sequeire
MONTOYA DEBORA
CUELLO EVELYN MICA
Maria luz Mifio

Elian Bonvini

Brian nahuel ruiz diaz

GUTIERREZ IVANA
JUAREZ GISELLE C
MAIDANA GISELE
AGUERO BENITEZ JUA
Yamila mulet
ARANDA YAMILA
SANTERBAS MELINA
marianne torres alarce
Caio Gabriel Baia Vera
ZAMORANO ADRIANA

SANCHEZ ALICIA JULl/
DIAZ VALERIA EMILCE
BRANDAN MARTINA S
TORRES GISELA VERO

cuil
27331738803
27250069346
27294856698
27406439572
27424636563
23443946519

27412349437
20345052284
20418251906
27294856698
27406439572
27424636563
23443946519
20412347847

27263376884
27252425115
23442081204
27253867898
27330859550
27294856698
27251818695
27406439572
27424636563
23443946519
20412347847

27310325266
27293164199
27337959704
20425444884
27428430285
27366088062
27393877311
27417386055
20949783503
27177319827

27263376884
27252425115
23442081204
27253867898

| puntaje| listadoorigen

41.85
41.84
40.85
36.25
30.35
30.4

49.85
49.1
43.2
40.85
36.25
30.35
30.4
30.4

50.02
47.4
47.4
47.33
43.6
40.85
37.6
36.25
30.35
30.4
304

43.71
42.1
30.4
30.35
25.14
25.0
23.06
12.0
4.17
2.5

50.02
47.4
47.4
47.33

oficial
oficial
oficial
oficial

108a
108a.infine

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial

108a
108a.infine
108a.infine

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial

108a
108a.infine
108a.infine

oficial

oficial

108a.infine
108a.infine

108b ITEM 04

108b ITEM 04

108b ITEM 05

108b ITEM 08
108b.infine ITEM 10
108b.infine ITEM 13

oficial
oficial
oficial
oficial

TieneCz escuela

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No

si
No
No
Si

No
No
No
No
No
No
No

Si
No
No

No
No
No
No
No

si
No
No
Si

0004J10946

0004J10946

0004MsS0013

0004J10946

3232622
3232622
3232622

3232622
3232622
3232622

3233007
3233007
3233007
3233007

3233007
3233007
3233007
3233007

3233021
3233021
3233021
3233021
3233021
3233021
3233021
3233021
3233021
3233021
3233021

3233029
3233029
3233029
3233029
3233029
3233029
3233029
3233029
3233029
3233029

3233048
3233048
3233048

3233048

prioridad

1

2

1

1

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

cupof
2170790
2170790
2170790
2170790
2170790
2170790

1218094
1218094
1218094
1218094
1218094
1218094
1218094
1218094

47216
47216
47216
47216
47216
47216
47216
47216
47216
47216
47216

51846
51846
51846
51846
51846
51846
51846
51846
51846
51846

2160740
2160740
2160740
2160740

F\odu| sud turr| lunes
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15.30a 16.30
15.30a 16.30
15.30a16.30
15.30a16.30
15.30a16.30
15.30a16.30

martes

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

30 A16:30
30 A16:30
30 A16:30
30 A16:30
30 A16:30
30 A16:30
30 A16:30
30 A16:30

08:30 a 9:30 hs
08:30a9:30 hs
08:30a9:30 hs
08:3029:30 hs
08:30a9:30 hs
08:30 a2 9:30 hs
08:30a9:30 hs
08:30 a2 9:30 hs
08:3029:30 hs
08:30a9:30 hs
08:30a9:30 hs

17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30

miercoles

09:30 A 10:30 HS
09:30 A10:30 HS
09:30 A10:30 HS
09:30 A10:30 HS

jueves

13 a 14hs
13 a 14hs
13 a 14hs
13 a 14hs
13 a 14hs
13 a 14hs

08:30 a 9:30 hs
08:30a9:30 hs
08:30a9:30 hs
08:3029:30 hs
08:30a9:30 hs
08:30a29:30 hs
08:30a9:30 hs
08:30a29:30 hs
08:3029:30 hs
08:30a9:30 hs
08:30a9:30 hs

17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30
17:30 A 18:30

viernes

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

09:30 A 10:30 HS
09:30 A10:30 HS
09:30 A10:30 HS
09:30 A 10:30 HS

30 A16:30
30 A16:30
30 A16:30
30 A16:30
30 A16:30
30 A16:30
30 A16:30
30 A16:30
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/21
/21
/21
/21
/21
/21
/21

IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS

/Mc
/MC
/MC
/MC

IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS

AMC
AMC
AMC
AMC

SOKALISKI DANIELA

cuil
27330859550

| puntaje| listadoorigen

43.6

Nancy mariel sequeire 27294856698 40.85

MONTOYA DEBORA

CUELLO EVELYN MICA

Maria luz Mifio
Elian Bonvini

Brian nahuel ruiz diaz

SCHIAVELLI JESICA

27251818695
27406439572
27424636563
23443946519
20412347847

PRONESTI NAREL SOL 27354091459

VERA NICOLAS
JUAREZ GISELLE C

20365965464
27293164199

CORONEL GABRIELAV 27205860504
Adriana Paula Lorena 27394071949
ROJAS MARIA GRACIE 27214585230

GARCIA MARIA LIDIA

23180398074

marianne torres alarcc 27417386055
RAIMUNDO SANDRA | 27357190296
ZAMORANO ADRIANA 27177319827

CEJAS VANESA
ENCISO YANINA

27283771550
27372429262

FLORES MARIELA ELIZ, 27315639285
Dina maribel, Quira b: 27440540657

SCHIAVELLI JESICA

PRONESTI NAREL SOL 27354091459

VERA NICOLAS
JUAREZ GISELLE C

20365965464
27293164199

CORONEL GABRIELAV 27205860504
MOIJICA LEILA GISELE 23351578904

Casandra Ailin juarez
GARCIA MARIA LIDIA

27421136802
23180398074

marianne torres alarcc 27417386055
RAIMUNDO SANDRA | 27357190296
BADENCHINI CLAUDIA 27218421283
ZAMORANO ADRIANA 27177319827

LOBO VICTORIA CECIL 27259442430

HUILLIER ADRIAN
Elian Chavez
Melody azul Mauré

20224894822
20426225566
23409328644

37.6
36.25
30.35
30.4
30.4

27310346913 43.74

50.85
47.7
421
37.1
30.4
28.75
17.25
12.0
12.64
2.5

40.65
5.15
0.0
0.0

27310346913 43.74

50.85
47.7
421
37.1
26.53
18.25
17.25
12.0
12.64
11.25
2.5

25.35
25.49
17.96
9.21

oficial No
oficial No
oficial No
oficial No
108a No
108a.infine No
108a.infine No
oficial Si

oficial No
oficial Si

oficial Si

oficial Si

108a.infine No
108b ITEM 04 No
108b ITEM 08 No
108b ITEM 08 No

108b.infine ITEM 08  No
108b.infine ITEM 13 No

oficial
108b.infine ITEM 03 No
SE ENCUENTRA INSCRIF Si

SE ENCUENTRA INSCRIF No

oficial Si
oficial No
oficial Si
oficial Si
oficial Si
108b ITEM 04 No
108b.infine ITEM 05  No
108b ITEM 08 No
108b ITEM 08 No

108b.infine ITEM 08  No
108b.infine ITEM 08 No
108b.infine ITEM 13 No

108a.infine No
108b ITEM 04

108b.infine ITEM 08 No
108b.infine ITEM 08  No

TieneCz escuela

Si 0004DE0714

prioridad

ige

3233048

3233053
0004MS0013 3233053 2 DESIGNADO

3233053

3233110 1

3233110
3233110

DESIGNADO

3233110
3233119
0004Ms0013 3233119 1 DESIGNADO

3233119

0004MS0052 3233126 1

3233126

DESIGNADO

3233126

3233126

cupof
2160740
2160740
2160740
2160740
2160740
2160740
2160740

1942031
1942031
1942031
1942031
1942031
1942031
1942031
1942031
1942031
1942031
1942031

44928
44928
44928
44928

51628
51628
51628
51628
51628
51628
51628
51628
51628
51628
51628
51628

43012
43012
43012
43012
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e =
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martes miercoles
09:30 A 10:30 HS
09:30 A 10:30 HS
09:30 A 10:30 HS
09:30 A 10:30 HS
09:30 A 10:30 HS
09:30 A 10:30 HS
09:30 A 10:30 HS

jueves viernes
09:30 A 10:30 HS
09:30 A 10:30 HS
09:30 A 10:30 HS
09:30 A 10:30 HS
09:30 A 10:30 HS
09:30 A 10:30 HS
09:30 A 10:30 HS

15:20 A 17:30
15:20 A 17:30
15:20 A 17:30
15:20 A 17:30
15:20 A 17:30
15:20 A 17:30
15:20A17:30
15:20 A 17:30
15:20A17:30
15:20 A 17:30
15:20 A 17:30

08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H
08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H
08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H
08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H 08:00 A 11:00H

13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05

15:10A 17:10
15:10A 17:10
15:10A 17:10
15:10A 17:10
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IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS

/Mc
/MC
/MC
/MC
/MC
/MC
/MC

IGS
IGS
IGS
IGS
IGS

IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS

ECHEVARRIETA PABLO
Sabrina Lucia Zapana
RIGONAT QULLEN
CORONEL GABRIELA \
CABRERA LAURA MAR
VARANO ANTONELLA
MAIDANA GISELE
MOIJICA LEILA GISELE
marianne torres alarc
CASTILLO DAMARIS Al
LUNA FERNANDO OM
BADENCHINI CLAUDIA
HERNANDEZ MONICA
ZAMORANO ADRIANA

GONZALEZ MARIELA |
CEJAS VANESA
IGLESIAS VIVIANA
FLORES MARIELA ELIZ
GONZALEZ MIRIAM
acosta maria lujan
JUAREZ ROMINA GISE

AGUERO BENITEZ JUA
Noelia Moyano

LUNA FERNANDO OM
RAIMUNDO SANDRA f
HERNANDEZ MONICA

PEREYRA ROSARIO
RIGONAT QULLEN
CORONEL GABRIELA V
CABRERA LAURA MAR
ROJAS MARIA GRACIE
MOIJICA LEILA GISELE
DA CRUZ MARIA BELE
Yamila mulet
SANTERBAS MELINA
GARCIA MARIA LIDIA
HERNANDEZ MONICA
GASPAR PAMELA

IGE DESIERTO

cuil
20290395853
27420391957
27324387302
27205860504
27350405173
27319633575
27337959704
23351578904
27417386055
27360847697
20366934295
27218421283
27236626208
27177319827

27373820550
27283771550
27214713832
27315639285
27280782284
24307082086
27323435710

20425444884
27302361849
20366934295
27357190296
27236626208

27401268443
27324387302
27205860504
27350405173
27214585230
23351578904
27365249798
27428430285
27393877311
23180398074
27236626208
27299459336

| puntaje| listadoorigen

55.6
31.4
41.35
37.1
33.9
31.35
30.4
26.53
12.0
9.03
12.64
11.25
9.5
2.5

43.85
40.65
5.15
0.0
0.0
0.0
0.0

30.35
30.1
12.64
12.64
9.5

41.4
41.35
37.1
33.9
28.75
26.53
25.28
25.14
23.06
17.25
9.5
10.75

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a.infine
108a.infine

108b ITEM 04

108b ITEM 08

108b ITEM 08
108b.infine ITEM 08
108b.infine ITEM 08
108b ITEM 10
108b.infine ITEM 13

oficial

oficial

108b.infine ITEM 03
FINES LISTADO 3

SE ENCUENTRA INSCRIF No
SE ENCUENTRA INSCRIF No
SE ENCUENTRA INSCRIF No

108a.infine
108a.infine
108b.infine ITEM 08
108b.infine ITEM 08
108b ITEM 10

oficial

oficial

oficial

oficial

108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b ITEM 05
108b ITEM 08
108b ITEM 10
108b.infine ITEM 10

TieneCz escuela

No
Si 0004MS0013
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

0004DE0714
Si
Si
Si

No 0004MS0013
No
No
No
No

Si 0004MS0013
No

Si

No
No
No
No

No
No
No
No

ige
3233132
3233132

3233132

3233132

3233132

3233143

3233143

3233155

3233155
3233155

3233155

3233155

3233173

3233173

prioridad

2

1

3

1

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

cupof

51728
51728
51728
51728
51728
51728
51728
51728
51728
51728
51728
51728
51728
51728

44933
44933
44933
44933
44933
44933
44933

2450645
2450645
2450645
2450645
2450645

51963
51963
51963
51963
51963
51963
51963
51963
51963
51963
51963
51963

2
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18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H:
18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H:! 18:00 A21:00H:!
18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H!
18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H!
18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H:! 18:00 A21:00H:!
18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H!
18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H:! 18:00 A21:00H:!

13:05 A 14:05
13:05 A 14:05
13:05 A 14:05
13:05 A 14:05
13:05 A 14:05

miercoles

13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05

jueves

viernes
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05
13:05 A 15:05

10 DE

18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H:
18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H:!
18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H:
18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H:
18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H!
18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H:
18:00 A21:00H: 18:00 A21:00H:!

15:20 A 16:20
15:20 A 16:20
15:20 A 16:20
15:20 A 16:20
15:20 A 16:20



Fdist niviareaini nombres cuil puntaje listadoorigen TieneC: escuela ige prioridad cupof odu sug turr lunes martes miercoles jueves viernes
0.0

4 A EPC  VALCARCELEMILCE EL 27208672733 44.47  oficial No 3233224 BB 1920624 5 s v 12:55 A 14:55 Y 17:15 A 20:10
4 A EPC LUNABRIAN NATANA 20366015532 28.35 oficial No  0004MT0003 3233224 1 DESIGNADO 1920624 5 S V 12:55 A 14:55 Y 17:15 A 20:10

A EPC elviofedericoluna 23267267529 131  108b.infine TEMO1 No  [000AMTO003 3233224 [N 1920624 5 S 12:55 A 14:55 Y 17:15 A 20:10
4 1 [/MI  ORO NATALIA ELISABE| 27321284006 51.71 oficial Si 3233266 46694 0 S T 13al7 13a17 13a17 13a17 13a17
4 J /Ml PIRIZROMINAELIAN/ 27298237852 52.1 oficial 0004J10919 3233266 1 DESIGNADO 46694 0 S T 13a1l7 13217 13a17 13a17 13a17
4 J /Ml VARELAXIMENA ALEX 27415650723 50.95 oficial No 46694 0 S T 13a1l7 13a17 13a17 13317 13a17
4 J /Ml NOGUERA MARIELELI 27405474641 50.85 oficial No 3233266 46694 0 S T 13a17 13217 13a17 13a17 13217
4 J /Ml DALUZCAMILA ARIAN 27420959066 50.65 oficial No 3233266 46694 0 S T 13a1l7 13a17 13317 13317 13317
4 J /Ml Rominamachaca 27371047447 50.6  oficial No 46694 0 S T 13al7 13a17 13a17 13a17 13217
4 ] /Ml Camila solange frias 27393390455 50.6 oficial No 3233266 46694 0 S T 13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
4 J /M CamilaPatricia Mend 27389314620 50.35 oficial No 46694 0 S T 13a1l7 13317 13317 13317 13217
4 J /Ml MORAFLORENCIA 27383706721 48.95 oficial Si 3233266 46694 0 S T 13a17 13217 13217 13217 13a17
4 J /MI MURAWSKIJIMENA G 27261003193 48.72  oficial No 46694 0 S T 13al7 13317 13317 13317 13217
4 J /Ml VICCINIELIANA ANAB 27408326562 47.65 oficial No 3233266 46694 0 S T 13al7 13a17 13a17 13a17 13a17
4 J /Ml Tejeda Lorena 27244517507 45.85  oficial No 3233266 46694 0 S T 13al7 13317 13317 13a17 13a17
4 J /M LEAL CLAUDIA BEATRI; 27278312025 45.6  oficial Si 3233266 46694 0 S T 13al7 13317 13a17 13a17 13a17
4 )] /Ml tamara paz 27358200392 45.6 oficial No 3233266 46694 0 S T 13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
4 J /M PAREDESJULIASOLED 27389974221 4227 oficial No 46694 0 S T 13a1l7 13a17 13317 13a17 13a17
4 J /Ml ZAMORA NOELIA 27337080443 42.08  oficial No 3233266 46694 0 S T 13al7 13217 13a17 13a17 13217
4 J /M Daniela Agustina Gom 27376114029 40.65 oficial No 46694 0 S T 13al7 13317 13317 13317 13a17
4 J /Ml COLLARCINTIA MARIS 23369182714 40.6  oficial No 46694 0 S T 13al7 13a17 13a17 13a17 13217
4 ] /Ml Marisol cuevas 27386318846 40.6 oficial No 3233266 46694 0 S T 13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
4 J /Ml MILAGROS MARTA AL 27439754279 40.4  oficial No 46694 0 S T 13a1l7 13317 13317 13317 13217
4 1 /Ml GomeZ zahira Selene 27424566387 25.6 108a No 3233266 46694 0 S T 13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
4 ) /M morlio jessica johannz 27368465262 35.35 108a.infine No 3233266 46694 0 S T 13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
4 J /Ml Romina Denisse Soler 23386338094 30.9  108a.infine No 3233266 46694 0 S T 13al7 13a17 13a17 13a17 13a17
4 ] /Ml cynthia florencia cruz 27368201753 30.1 108a.infine No 46694 0 S T 13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
4 J /Ml Rocio Elizabeth Balvid 27404313431 30.1  108a.infine No 46694 0 S T 13a1l7 13317 13a17 13a17 13a17
4 J /Ml MELICA MARIA NATAL 23289627324 27.6  108a.infine No 3233266 46694 0 S T 13a17 13217 13217 13a17 13a17
4 J /Ml nadia morel 27409329883 25.6  108a.infine No 46694 0 S T 13al7 13317 13317 13a17 13317
4 J /Ml jennifer Abigail Quirog 27398133841 25.15 108a.infine No 3233266 46694 0 S T 13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
4 J /Ml Yamila Lemoine 27349282459 24.89  108b ITEM 02 No 46694 0 S T 13al7 13317 13317 13317 13a17
4 J /Ml Maria Palenque 27391650824 0.0  SEENCUENTRA INSCRIF No 3233266 46694 0 S T 13a1l7 13317 13317 13a17 13217
4 J /Ml Rociobelen Romero 27406675608 0.0  SEENCUENTRA INSCRIF No 3233266 46694 0 S T 13a1l7 13217 13217 13a17 13a17
4 J /Ml KOSTYAK MARIA IVON 27229444129 0.0  EMERGENCIA No 46694 0 S T 13al7 13317 13317 13a17 13217
4 G /MG GOMEZNOELIACARO 27331063385 54.1  oficial No 57403 0 S M 8al2 8a12 8a12 8al2 8a12
4 G /MG JUAREZROMINA GISE 27323435710 52.15 oficial No 3233290 57403 0 S M 8al2 8a12 8a12 8a12 8a12
4 G /MG OTEGUI MAYRA MARI 27325236766 49.75 oficial si 0004PP0043 3233290 1 DESIGNADO 57403 0 S M 8a12 8a12 8a12 8a12 8al12
4 G /MG ALTENOFERANALIAN 27315323466 47.7  oficial No 57403 0 S M 8al2 8a12 8a12 8a12 8a12
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GOROSITO MARIA JUL
PEREZ VALERIA IVANA
MARTINEZ SOLEDAD J
CHANAMPA DAVID ED
CARRIZO MONICA GIS
Michelli Lujan Bernal |
Florencia del Rosario (
OJEDA AGUIRRE DANI
CAJAL MARIA VIRGINI.

ANDRIZZI PATRICIO Ft
Floriana Tortone Silva
GORLA GUSTAVO

DE OLIVERA MONICA

SAGLIETTI SANDRA EL

RIERA ROXANA NOEM
HIDALGO AGUSTINA
CACERES ZULMA IRIS
CASMUZ ERIKA
DIAMBRI LUCIA GUAD
TEJEDA SABRINA
TORT MARIA
PERICOPPI MARIANA
SELIM NANCY LAURA
CUELLO DANIEL ARIEL
Lilidn Giselle Maffu
MONTENEGRO GABRI
CATAN VERONICA
SANDOVAL LOPEZ SILV
SANCHEZ ROSANA
SOSA CARINA NOEMI
Candela cardozo

Flavia Andrea Molina
Floriana Tortone Silva
OBELAR MARIA CIELO
LAMEIRO DANIELA
Tamara Agustina Vent
GORLA GUSTAVO

BENEGAS MATIAS
SOSA NANCY LAURA
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4 E CORREA MANUEL 20284593228 19.35  108a.infine 1506358 2 S T 13.10A15.10+
4 E FQA ROJAS AGOSTINA NER 27409032007 21.88 108b.infine ITEM 04  No 1506358 2 S T 13.10A15.10 k
4 E FQA CORONEL LAURA 27334057688 18.13  108b ITEM 05 No 1506358 2 S T 13.10A15.10+
4 E FQA GODOY MIRIAM 27276588783 13.5 108b ITEM 05 No 1506358 2 S T 13.10A15.10 k
4 E FQA MONTTIJAQUELINE N 27324667925 12.5 108b ITEM 05 No 1506358 2 S T 13.10A15.10 +
4 E FQA RESEBASTIAN 20394306755 19.5 108b.infine ITEM 05  No 1506358 2 S T 13.10A15.10 k
4 E FQA VALLEJOS VERONICA\ 27386786424 18.13 108b.infine ITEM 05  No 1506358 2 S T 13.10A15.10 +
4 K *AS Patricia Alejandra aca 24277102931 42.65 oficial 0004EE0507 3234090 1 DESIGNADO 4520 0 S A 830a1230 830a12.30 830a1230 8.30a1230 8.30a12.30

4 K *AS Elida Noelia reina 27297961387 40.6 oficial No 4520 0 S A 830a1230 83021230 830a1230 830a1230 8.30a12.30

4 K *AS  ATHUE VANESARITA 23288994714 40.36  oficial Si 4520 0 S A 830a1230 830a1230 830a1230 830a1230 830a1230

4 K *AS  SUAREZVICTOR MANI 20248702673 36.6 oficial No 4520 0 S A 830a1230 83021230 830a1230 830a1230 8.30a12.30

4 K *AS  VENZATTILUIS FERNA 20249128245 36.0 oficial No 4520 0 S A 830a1230 830a1230 830a1230 830a1230 830a12.30

4 K *AS  BEDOYA PAOLA VANES 27298235620 30.65  108a.infine No 4520 0 S A 830a1230 830a1230 830a1230 830a1230 830a1230

4 K *AS  Romina Duvier Lopez 23365314454 30.4 108a.infine No 4520 0 S A 83021230 830a12.30 8.30a12.30 8.30a1230 8.30a12.30

4 K *AS NUNEZ DEBORA DANI 27245545040 29.29  108b ITEM 02 No 4520 0 S A 830a1230 830a1230 830a1230 830a1230 830a1230

4 K *AS  INSAURRABLE MARIAI 27339915666 23.78  108b ITEM 02 No 4520 0 S A 830a1230 830a1230 830a1230 830a1230 830a12.30

4 K *AS  SILVA HERNAN FEDERI 23359054289 0.0 SE ENCUENTRA INSCRIF No 4520 0 S A 830a1230 83021230 830a1230 8.30a12.30 8.30a12.30

4 E MTM VALLEIOSCAMILA 23401864954 50.6 oficial No B 30062 2 P T 13.10 A 15.10 HS 1520 A17.30 +
4 E MTM HERRERA MARIA RAC 27299042885 47.05 oficial 0004MS0007 3234099 1 DESIGNADO 39464 4 P T 13.10 A 15.10 HS 15.20A 17.30 }
4 E MTM AVILA MAITE AGUSTIN 27428335762 41.4 oficial No 39464 4 P T 13.10 A 15.10 HS 15.20A17.30 +
4 E MTM mauro alejandro dom 23386046999 40.35  oficial No 39464 4 P T 13.10 A 15.10 HS 15.20A17.30+
4 E MTM VILLARREAL THELMA 27257727888 39.17  oficial Si 39464 4 P T 13.10 A 15.10 HS 15.20A17.30 +
4 E MTM DARSAMIDAD MELIN/ 27368946937 36.85  oficial Si 39464 4 P T 13.10A 15.10 HS 15.20A17.30+
4 E MTM Joel Leonardo Rios 20383010714 30.35 108a No 39464 4 P T 13.10 A 15.10 HS 15.20A17.30 +
4 E MTM ALEJANDRO BENIGNO 20272582484 30.1 108a.infine No 39464 4 P T 13.10A 15.10 HS 15.20A17.30 +
4 E MTM NIETO HUGO MARTIN 23220827089 25.35  108a.infine No 39464 4 P T 13.10 A 15.10 HS 15.20A17.30k
4 E MTM CORREA MANUEL 20284593228 19.35 108a.infine No 39464 4 P T 13.10 A15.10 HS 15.20A17.30+
4 E MTM RODAS CUBILLA RAM( 20188258116 10.29  108b ITEM 02 39464 4 P T 13.10 A 15.10 HS 15.20A17.30 +
4 E MTM Juan Carlos koch 20240363837 28.53 108b ITEM 04 No 39464 4 P T 13.10 A15.10 HS 15.20A17.30+
4 E MTM Guido Nicolds Cesarar 20324404628 22.06  108b ITEM 04 No 39464 4 P T 13.10 A 15.10 HS 15.20A17.30 +
4 E MTM VELIXAN PAULA 27183162956 22.75 108b ITEM 05 No 39464 4 P T 13.10 A15.10 HS 15.20A17.30
4 E MTM Leandro Nicolas Vallej 20391550590 13.25 108b.infine ITEM 05  No 39464 4 P T 13.10A 15.10 HS 15.20A17.30 +
4 E FIA NUNEZ SILVEIRA SILVI 20369004981 43.85 oficial Si 0004MS0052 3234416 1 DESIGNADO 2078756 2 S V 18 A 20

4 E FIA Alejandro daniel nufie 20238120862 25.15 108a.infine No 2078756 2 SV 18 A 20

4 E FIA Candela Araceli Velazc 23432424154 25.15  108a.infine No 2078756 2 SV 18 A 20

4 E FIA LOPEZ ROXANA ALEJA 23261865394 29.53  108b ITEM 04 No 2078756 2 S V 18A20

0.0
0.0



hdist‘ niv4 areain{ nombres cuil |puntaje| listadoorigen |Tienec4 escuela | ige |prioridad cupof F\odu| sud turr| lunes martes miercoles jueves viernes
4 E FIA  SAAVEDRA HUGO EZE 20261995752 46.74 oficial Si  0004MS0052 3234498 1 DESIGNADO 2551385 2 SV 20A22
4 E FIA  NUNEZSILVEIRASILVIC 20369004981 43.85  oficial si 2551385 2 SV 20A22
4 E FIA  Alejandro daniel nufie 20238120862 25.15  108a.infine No 2551385 2 SV 20A22
4 E FIA LOPEZROXANAALEJA 23261865394 29.53  108b ITEM 04 No 3234498 2551385 2 SV 20A22
4 G MA  GOMEZNOELIA CARO 27331063385 54.1  oficial No 3234585 FE 312728 0 5 M 8AL2 8A12 8A12 8A12 8A12
4 G MA SPERANZABARBARA 27315633376 52.65 oficial No  0004PP0031 3234585 1 DESIGNADO 2312728 0 S M 8A12 8A12 8A12 8A12 8A12
4 G MA JUAREZROMINAGISE 27323435710 52.15 oficial No 2312728 0 S M 8A12 8A12 8A12 8A12 8A12
4 G MA  TOMASSAMANTA AN, 23309541294 46.35  oficial No 2312728 0 S M 8A12 8A12 8A12 8A12 8A12
4 G MA CHANAMPADAVID ED 20304142201 30.4  108a.infine No 2312728 0 S M 8AI2 8A12 8A12 8A12 8A12
4 G MA  Marinaalejandra roja: 27372424600 30.35  108a.infine No 2312728 0 S M 8AIL2 8A12 8A12 8A12 8A12
4 G MA  AREVALOSDANIELLE 27375512837 25.25  108a.infine No 2312728 0 S M 8A12 8A12 8A12 8A12 8A12
4 G MA VERAMARIAISABEL 27365955641 27.03  108b.infine ITEM 02  No 2312728 0 S M 8A12 8A12 8A12 8A12 8A12
4 G MA  WITTIG DEBORA BEAT 27306007594 25.0  108b.infine ITEM 02  No 2312728 0 S M 8A12 8A12 8A12 8A12 8A12
4 G MA OJEDAAGUIRRE DANI 27338027562 22.68  108b ITEM 03 No 2312728 0 S M 8AI2 8A12 8A12 8A12 8A12
4 G MA CAIALMARIAVIRGINI 27284078875 21.67 108b.infine ITEM 03  No 2312728 0 S M 8A12 8A12 8A12 8A12 8A12
4 G MA JAUREGUIMOYANOB 27457793575 0.0  No se encuentra inscrig No 2312728 0 S M 8A12 8A12 8A12 8A12 8A12
4 G /MG GOMEZNOELIACARO 27331063385 54.1  oficial No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG JUAREZROMINAGISE 27323435710 52.15 oficial No 3234586 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG RIVERO MELISA YANII 27317400514 48.4 oficial No  0004PP0071 3234586 1 DESIGNADO 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG SENAWENDY 27388468594 44.5  oficial si 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG ARANDAERIKAMELIS 27383706179 40.6 oficial No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG TORRESLUISAALEJAN 27319355303 30.4  108a.infine No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG CHANAMPADAVID ED 20304142201 30.4  108a.infine No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG HERRERAORIANA 27407145734 30.35  108a.infine No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG MONZON MARINACE 27361772410 30.0  108a.infine No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG ARREDONDO EMILCE 27326758332 25.4  108a.infine No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG TOLEDOJIMENA AGU! 27399240447 25.25  108a.infine No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG GUBERMANLAURA 27245402673 25.75 108b ITEM 02 No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG VERAMARIAISABEL 27365955641 27.03  108b.infine ITEM 02  No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG OJEDAAGUIRRE DANI 27338027562 22.68  108b ITEM 03 No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG losefinalturriaga 27466269412 18.5  108b.infine ITEM 03  No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG ESQUIVELTAMARAGI 27400980263 17.5  108b.infine ITEM 03  No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG GALVAN AGUSTINAFL 27439850928 16.25 108b.infine ITEM 03  No 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 G /MG OJEDADALMAVICTOF 23391654824 0.0  EMERGENCIA No 3234586 59557 0 P T 12A16 12A16 12A16 12A16 12A16
4 J /Ml Lucianavanesa Ayala 27404910383 50.65 oficial No  0004JI0953 3234680 1 DESIGNAD 1593651 0 S T 13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
4 1 /Ml DALUZCAMILA ARIAN 27420959066 50.65  oficial No 1593651 0 S T 13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
4 J /Ml CamilaPatricia Mend 27389314620 50.35 oficial No 1593651 0 S T 13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
4 1 /Ml MURAWSKIJIMENA G 27261003193 48.72  oficial No 1593651 0 S T 13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
4 1 /Ml VICCINIELIANA ANAB 27408326562 47.65 oficial No 1593651 0 S T 13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
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FUNES JULIANA ANTO
Priscila Belén Acosta
LEAL CLAUDIA BEATRI;
PAREDES JULIA SOLED
ZAMORA NOELIA
Daniela Agustina Gom
Marisol cuevas
MILAGROS MARTA AL
ORIANA NADINA BELA
morlio jessica johannz
Romina Denisse Soler
cynthia florencia cruz
nadia morel

vera aguilar joana may
jennifer Abigail Quirog
Yamila Lemoine

Rocio belen Romero

GODOY LUCIANA ELIZ
ESCOBAR MAYRA SOR
CORONEL LAURA

VALLEJOS VERONICA\

cuil
27321515601
27377497584
27278312025
27389974221
27337080443
27376114029
27386318846
27439754279
27425976775
27368465262
23386338094
27368201753
27409329883
27399266160
27398133841
27349282459
27406675608

27310885830
27325933564
27334057688
27386786424

| puntaje| listadoorigen

476
47.48
456
42.27
42.08
40.65
406
404
40.4
35.35
30.9
30.1
25.6
25.35
25.15
24.89
0.0

28.65
21.6

18.13
18.13

ALBISTUR GUILLERMC 20359936207 44.35

MULLER MELISA
TORREZ NADIA E
CARDOZO AGUSTINA
SABINO BARBARA NAIT
Leila celeste ruzo
VILLORDO ERICA MAG
COCA SONIA MIRTA
GOMEZ SILVIO DANIEL
SANABRIA ANALIA VEI
LEANO EMANUEL
MATIAS MARIELA KAR
BERNARDINI AGUSTIN
GONZALEZ NORA
CHEREY GISELA
Ramiro Hernan Camar
MAGUNA SILVIA ROSA
DUETE ALDANA MILA(
LANZILOTTA URSULA (
SANTALUCE CANDELA

27312654321

27408832182
23307023504
27420576698
27391654773
27335544949
23222662419
27260163774
20388341581
27262305169
20423614286
27148453492
27315347187
20387001434
27215701803
27426876359
27334414928
27367614957

52.6

27275300824 42.34

51.6
51.25
51.1
51.1
50.75
50.6
50.6
50.6
50.6
50.4
49.22
48.85
48.85
48.78
48.6
47.55
47.28

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108b ITEM 02
EMERGENCIA

oficial

108a.infine

108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial

TieneCz escuela
Si

No
Si

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No 0004MS0055
No
No
No

No
No 0004MS0079
Si

No
No
No
No

No
No
No
No
No

Si
No
Si
No
Si
No

ige

3234680

3234694

3234694

3234694

3234694

3234870
3234870

prioridad

1

1

DESIGNADO

DESIGNADO

cupof
1593651
1593651
1593651
1593651
1593651
1593651
1593651
1593651
1593651
1593651
1593651
1593651
1593651
1593651
1593651
1593651
1593651

41129
41129
41129
41129

39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
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martes miercoles jueves viernes
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17
13a17 13a17 13a17 13a17 13a17

10.30a 12.30

10.30a 12.30

10.30a12.30

10.30a 12.30

8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H: 8,15 A 12,45 Hs
8,15 A 12,45 H! 8,15 A 12,45 H! 8,15 A 12,45 H! 8,15 A 12,45 H! 8,15 A 12,45 H!
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H 8,15 A 12,45 Hs
8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 HE 8,15 A 12,45 H 8,15 A 12,45 HS
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 HS
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 Hs
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H 8,15 A 12,45 H 8,15 A 12,45 HS
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H 8,15 A 12,45 Hs
8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H 8,15 A 12,45 HS
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 Hs
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H: 8,15 A 12,45 Hs
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 HS
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H: 8,15 A 12,45 Hs
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H 8,15 A 12,45 H 8,15 A 12,45 HS
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H 8,15 A 12,45 Hs
8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 Hs
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 HS
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H 8,15 A 12,45 Hs
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H 8,15 A 12,45 HE 8,15 A 12,45 H 8,15 A 12,45 HS
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 Hs
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/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR

ARANDA ERIKA ROMII
VERA MICAELA
CANALE IRINA ALEJAN
DIAZ REBECA DANIELZ
SCARPARO ROLON IGP}
ALEGRE LUIS HERNAN
SOKALISKI DANIELA
Beatriz Elsa Portal
ALTAMIRANDA HAYDE
RUIZ FERNANDO
ANDRADE NATALIA S
GARAY NOELIA

MOYA DANIELA

NINO YESICA MAGALI
ALMIRON NEHEMIAS
AGUSTINA MICAELA F
BARRIOS PATRICIA SOI
Lucila jazmin figueroa
Elida Noelia reina
anthony jaime segovic
OLMOS EVELYN MAILE
FERRARES LAUTARO A
SANDOVAL CLAUDIA N
RODRIGUEZ MARIA SC
PETER LILIANA
FONTANA CRISTIAN Al
MONTOYA DEBORA
ROBLES LARA ELBA
RAMELA ROSANA PAC
ALMEIDA URIEL MAXII
MURAWSKI JIMENA G
Monica gladys rodrigu
MAIDANA JORGELINA
noelia soledad gonzalt
Romina Duvier Lopez
ZAMORA NOELIA
PELLEGRINI CRISTINA
HERNANDEZ VERONIC
CAFFARENA MICAELA
AVILA MARIA TERESA
Maria Luz mifio
Franco Agustin Mifio (
natalia martinez brun

cuil
23362964474
27452271805
27241551461
23286834264
23359959729
20290914672
27330859550
27229463336
27282660054
20380806607
27269260853
27331738803
27292721655
27329058706
20418251906
23411962954
27280433212
27436619397
27297961387
20942677538
27383904221
20398134991
27179178899
27299102128
27143319747
20223900985
27251818695
27358740044
27275780117
20403926494
27261003193
27134520626
27295446213
27267483146
23365314454
27337080443
24144347451
27224947750
27362741837
27183648883
27424636563
20438508725
27310326475

| puntaje| listadoorigen

47.15
46.85
45.6
43.17
42.6
42.6
42.6
42.35
41.98
41.85
41.85
41.85
41.65
41.6
41.1
411
40.75
40.65
40.6
40.6
40.35
39.1
38.85
38.65
38.6
38.1
37.6
35.98
35.57
35.4
35.37
32.25
30.65
29.58
29.0
27.01
27.0
23.6
22.15
41.88
30.35
41.35
41.0

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
108a
108a
108a.infine
108a.infine

TieneCz escuela
No
No

No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No

No
No
No
No
No

3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870
3234870

prioridad

cupof
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
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martes miercoles jueves viernes

8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H$ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H$ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 H$ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H$ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H: 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H$ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 HS
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H$ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
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/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR

FQA
FQA
FQA
FQA
FQA
FQA
FQA

/Al
/Al
/Al
/Al
/Al
/Al

IGS
I1GS
IGS

EFC
EFC
EFC

Elian Bonvini

Rocio belen rocha
BEDOYA PAOLA VANES
natalia edith lopez
SACCOMANO PABLO J
nadia morel

TOLEDO JIMENA AGU!
Luis Hernan Beron
Pamela Soledad Hern:
Camila ferreyra

maira alejadra molina
paula milagros cacere:
GOMEZ BRIAN

DINO ELIAN IACCINO
OJEDA AGUIRRE DANI
Mariana andrea sciost
Hernan Sebastian lezc
Camila Martinez lozan
Joaquin Jamardo

Dina maribel, Quira bz

BENEGAS MATIAS
SOSA NANCY LAURA
VALENZUELA CARLOS
ESCOBAR MAYRA SOR
NUNEZ NARA SALOME
ROJAS AGOSTINA NER
VALLEJOS VERONICA\

SEERY JIMENA
ALVARENGA RODRIG(
PALAZZO MELISA
ESPINOZA CINTIA YANM
ROMERO SABRINA SO
FERNANDEZ THOMAS

ROJAS MARIA GRACIE
ARANDA YAMILA
ZAMORANO ADRIANA

SUAREZ MATIAS
ROMERO ADRIAN
PUJOL DANIEL ALEJAN

cuil
23443946519
27390652114
27298235620
27303205352
20288994529
27409329883
27399240447
20278067611
23293841594
27405355529
24351513604
23429647614
20412360592
20418015099
27338027562
27395166439
20255835522
27407639915
20447601894
27440540657

20333387167
27256149260
20165821026
27325933564
27363534940
27409032007
27386786424

27293705947
20335545452
27331941781
27292712516
23321528244
23448858219

27214585230
27366088062
27177319827

20331941469
20404246756
20377869967

| puntaje| listadoorigen

30.4
30.4
30.15
30.1
26.65
13.6
13.25
15.32
30.15
30.0
30.0
25.0
24.25
18.75
14.19
17.81
17.5
125
125
0.0

36.7
31.0
26.82
21.6
16.94
21.88
18.13

45.48
47.5
43.13
42.73
23.75
21.0

28.75
25.0
2.5

54.7
50.25
50.24

108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine

108b ITEM 02
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05

TieneCz escuela

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

SE ENCUENTRA INSCRIF No

oficial

oficial

oficial

108a.infine

108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 05

oficial
oficial
oficial
oficial
108b ITEM 04
108b ITEM 05

108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b.infine ITEM 13

oficial
oficial
oficial

No
No
No
No
No
No
No

Si
Si
Si
Si
No
No

No
No
No

No
No
No

prioridad

ige

3234870

3234884

3234884 2

3234884
3234884

0004MS0055 DESIGNADO

3234884
3234884

3234884

3235048

0004PP0083 3235048 1

3235048
3235048

DESIGNADO

3235048

3235048

0004MS0003 3235135 5 DESIGNADO
3235135
0004MS0003 3235169 1 DESIGNADO

3235169
3235169

cupof
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991
39991

1503357
1503357
1503357
1503357
1503357
1503357
1503357

2710967
2710967
2710967
2710967
2710967
2710967

48137
48137
48137

16424359
16424359
16424359
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martes miercoles jueves viernes

8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H$ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 H$ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H$ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 H< 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15A 12,45 H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢
8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 HS
8,15A12,45H¢8,15A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢ 8,15 A 12,45 H¢

12.40 a 14.40
12.40 a 14.40
12.40a 14.40
12.40 a 14.40
12.40 a 14.40
12.40 a 14.40
12.40 a 14.40
10A 12 HS 10 DE
10 A12 HS
10A 12 HS
10A 12 HS
10A 12 HS
10A 12 HS
17:35a18:35 17:35a18:35
17:35a18:35 17:35a 18:35
17:35a18:35 17:35a18:35
11:30 a 12:30 11:30 a 12:30
11:30a 12:30 11:30a 12:30
11:30a 12:30 11:30a 12:30



hdist‘ niv4 areain{ nombres
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2 zZ2zzzzzzzZ2z22
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EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC

GGF
GGF
GGF
GGF

EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC

CNT
CNT
CNT
CNT
CNT
CNT
CNT
CNT

SCARPARO ROLON IGP}
GONZALEZ SELENE BE
CLAROS CHOQUE MIG
ALMIRON NEHEMIAS
GARAY NOELIA

Nancy mariel sequeire
MONTOYA DEBORA
Gabriel Jalile

Leonel robertson
PAEZ JUAN CRUZ
Maria luz mifio

Brian nahuel ruiz diaz

SALVATIERRA CYNTHI,
Rocio belen rocha
lautaro del castillo
JAKECS GISELE YANIN/

SUAREZ MATIAS
CARDOZO AGUSTINA
Leonel Ezequiel Ferna
ROMERO ADRIAN
PUJOL DANIEL ALEJAN
GONZALEZ SELENE BE
CLAROS CHOQUE MIG
ALMIRON NEHEMIAS
GARAY NOELIA

Nancy mariel sequeire
Gabriel Jalile

PAEZ JUAN CRUZ
Maria Luz Mifio

Elian Bonvini

Brian nahuel ruiz diaz
Melanie Rubil

BONDONI VERONICA
Rocio Belén Galarza
GONZALEZ ALDANA A'
SALINAS AGUSTINA P£
MANSILLA GUADALUFP
MALDONADO YANINA
LEIVA MIRTHA ESTHEF
CORONEL LAURA

cuil
23359959729
27396659153
20393736004
20418251906
27331738803
27294856698
27251818695
20367902435
20415515325
20382574584
27424636563
20412347847

27316844214
27390652114
20343824190
27364834425

20331941469
27408832182
20401260308
20404246756
20377869967
27396659153
20393736004
20418251906
27331738803
27294856698
20367902435
20382574584
27424636563
23443946519
20412347847
27388910238

27302380045
27388238343
27382579424
27378037307
23423687754
27369490902
27210362598
27334057688

| puntaje| listadoorigen

47.35
43.54
43.45
42.2
41.85
40.85
37.6
35.9
35.6
35.35
30.35
30.4

38.0
30.4
28.65
21.22

54.7
54.45
51.6
50.25
50.24
43.54
43.45
42.2
41.85
40.85
35.9
35.35
30.35
304
30.4
25.45

47.15
40.6
38.7
25.1
24.4
21.34
23.29
18.13

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
108a
108a.infine

oficial
108a.infine
108b ITEM 04
108b ITEM 05

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial

108a
108a.infine
108a.infine
108a.infine

oficial

oficial

oficial
108a.infine
108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b ITEM 05
108b ITEM 05

TieneCz escuela

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Si

No
No
No
No
No
No
No

0004MS0003

0004MS0003

0004MsS0003

ige

3235169

3235181

3235181

3235181

3235181

3235184

3235184

3235203

3235203
3235203
3235203

prioridad

5

2

1

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

cupof

16424359
16424359
16424359
16424359
16424359
16424359
16424359
16424359
16424359
16424359
16424359
16424359

1651577
1651577
1651577
1651577

1642285
1642285
1642285
1642285
1642285
1642285
1642285
1642285
1642285
1642285
1642285
1642285
1642285
1642285
1642285
1642285

2690122
2690122
2690122
2690122
2690122
2690122
2690122
2690122
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11:30a 12:30
11:30a 12:30
11:30a 12:30
11:30a 12:30
11:30 a2 12:30
11:30a 12:30
11:30a 12:30
11:30a 12:30
11:30a 12:30
11:30a12:30
11:30a 12:30
11:30a 12:30

10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30

martes

11:50 A 12:50
11:50 A 12:50
11:50 A 12:50
11:50 A 12:50

9:45 a 11:45
9:45 a 11:45
9:45 a 11:45
9:45 a 11:45
9:45 a 11:45
9:45 a 11:45
9:45 a 11:45
9:45 a 11:45

miercoles

jueves

11:30a 12:30
11:30a12:30
11:30a 12:30
11:30a12:30
11:30a12:30
11:30a12:30
11:30a 12:30
11:30a 12:30
11:30a12:30
11:30a 12:30
11:30a12:30
11:30a 12:30

11:50 A 12:50
11:50 A 12:50
11:50 A 12:50
11:50 A 12:50

10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30
10:30 A 11:30

viernes

9:45 a 11:45
9:45 a 11:45
9:45 a 11:45
9:45 a 11:45
9:45 a 11:45
9:45 a 11:45
9:45 a 11:45
9:45 a 11:45



hdist‘ niv4 areain{ nombres
VALLEJOS VERONICA\ 27386786424 18.13

4
4
4

A B A A DDA SEAEDDDPESLEPLAEDDPLELEDEDDELELEDEDDESLESAEDDDEPAESLESAEDDDESAESESD

E
E
E

m mmMmmMmMMmMmMMTMmMmMMmMTmMmMMmMTmMmMTMmMMMMTMMMTMMMMMMmMMmMTMMMMMMMmMMTmMMTmMTMTMmMmMmM

CNT
CNT
CNT

/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR

Mariana andrea sciost
Patricia Soledad Utara

COCA SONIA MIRTA
GONZALEZ NORA
ARIAS MELISA DELFIN,
SCARPARO ROLON IG!
SOKALISKI DANIELA
Beatriz Elsa Portal
RUIZ FERNANDO
ALMIRON NEHEMIAS
AGUSTINA MICAELA F
BARRIOS PATRICIA SOI
Lucila jazmin figueroa
anthony jaime segovic
Joaquin acosta
Natalia Soledad Conde¢
FERRARES LAUTARO A
SANDOVAL CLAUDIA N
Gabriel Jalile
ALMEIDA URIEL MAXI|
MURAWSKI JIMENA G
PAEZ JUAN CRUZ
Monica gladys rodrigu
noelia soledad gonzal¢
Daniela Agustina Gom
ZAMORA NOELIA
PELLEGRINI CRISTINA
CAFFARENA MICAELA
Maria Luz mifio
Franco Agustin Mifio (
Luciana medina
natalia edith lopez
SACCOMANO PABLO J
nadia morel

Luis Hernan Beron
Patricia Soledad Utara
maira alejadra molina
paula milagros cacere:
GOMEZ BRIAN

Elian Mifios morlio
DINO ELIAN IACCINO

cuil

27395166439
27335366382

27335544949
27148453492
27410256989
23359959729
27330859550
27229463336
20380806607
20418251906
23411962954
27280433212
27436619397
20942677538
20415491116
27306001936
20398134991
27179178899
20367902435
20403926494
27261003193
20382574584
27134520626
27267483146
27376114029
27337080443
24144347451
27362741837
27424636563
20438508725
27414573512
27303205352
20288994529
27409329883
20278067611
27335366382
24351513604
23429647614
20412360592
20430933885
20418015099

| puntaje| listadoorigen

17.81
13.42

50.75
49.22
46.1
42.6
42.6
42.35
41.85
411
411
40.75
40.65
40.6
40.4
40.4
39.1
38.85
35.9
354
35.37
35.35
32.25
29.58
28.65
27.01
27.0
22.15
30.35
41.35
30.65
30.1
26.65
13.6
15.32
6.98
30.0
25.0
24.25
21.75
18.75

108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a

108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine

108b ITEM 02
108b.infine ITEM 02
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04

TieneCz escuela
No
No
No

3235210

2

0004MS0033

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

ige
3235203
3235203

3235203

3235210

prioridad

DESIGNADO

cupof
2690122
2690122
2690122

2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634

F\odu| sud turr| lunes
4 P M
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4
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M

8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8:30-A13-00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00

martes

9:45 a 11:45
9:45 a 11:45
9:45 a 11:45

8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00

miercoles

8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00

jueves

8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00

viernes

9:45a 11:45
9:45a11:45
9:45 a 11:45

8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30A 13.00



hdist‘ niv4 areain+ nombres
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/PR
/PR
/PR
/PR
/PR

OJEDA AGUIRRE DANI
Mariana andrea sciost
Hernan Sebastian lezc
Camila Martinez lozan
Dina maribel, Quira bz

cuil | puntaje| listadoorigen

27338027562 14.19
27395166439 17.81
20255835522 17.5
27407639915 12.5
27440540657 0.0

BLG  VILLAFAAE AGUSTINA| 27381537280 45.95

BLG
BLG
BLG
BLG
BLG
BLG
BLG
BLG
BLG
BLG
BLG
BLG
BLG

LT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT

ROSI ALVES MARIA LL
PALOPOLI MATIAS

ENCINAS ERIKA DENIS
GONZALEZ ALDANA A'
Natalia Soledad Roma
CASTRO MONICA

GIANNONI MONICA B
SALINAS AGUSTINA P/
BENTANCOUR MIGUE!
MANSILLA GUADALUF
PERALTA MICAELA EU!
LEIVA MIRTHA ESTHEF
Mariana andrea scios(

ALEJANDRA RODRIGL
GELABERT CANDELA A
BATTAGLIA GIULIANA
TORT MARIA

LAZO HINOSTROZA JO
Victoria Bastitta
GERMAN PEREYRA
Camila Bovati
MONTENEGRO GABRI
Sonia Celina Gamarra

27367396836 55.65
20357534918 46.84
27386940059 45.3
27382579424 38.7
27345014786 35.4
27215205563 26.35
27272779371 25.4
27378037307 25.1
23293196109 17.29
23423687754 24.4
27382571652 23.78
27210362598 23.29
27395166439 17.81

27272468546 28.27
27423964699 26.0
27410656618 26.71
27266213951 25.58
20933115365 25.56
27445885695 26.05
23306999559 24.08
27445885334 21.05
27281288178 19.23
27242957879 20.13

PYC  MERCADO NICOLAS F/ 20370363103 47.75

PYC
PYC

ARRIETA LEANDRO M
LOPEZ EVA GISELE

20386998974 50.95
27302246519 50.1

PYC  PYKE MARIA FLORENC 27293654269 40.0

PYC
PYC
PYC
PYC
PYC
PYC
PYC

CHAZARRETA ESTER R,
DIAZ DAMIAN

RUIZ SILVANA

CARRIZO MARIA EMIL
MATIAS LEANDRO NA!
CELESTINO NATALIA St
DOMINGUEZ ERICA Bt

27214606424 49.7
20272864021 49.1
27235325158 48.35
27310484445 47.65
20367634864 46.5
27311011273 45.18
27354993827 44.0

108b ITEM 05

108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05

TieneCz escuela

No
No
No
No

SE ENCUENTRA INSCRIF No

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a.infine
108a.infine
108a.infine
108b.infine ITEM 02
108b ITEM 04

108b ITEM 04

108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05

108a.infine

108b ITEM 03

108b ITEM 04

108b ITEM 04

108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial

Si

Si

Si

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No
No

No

No
Si
No

Si
Si
No
Si
No

0004MS0003

0004MT0004

3235252

0004MsS0081

ige

3235210

3235210

3235215

3235215

3235215

3235237

3235237

3235252

prioridad

1

1

1

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

cupof
2067634
2067634
2067634
2067634
2067634

1646780
1646780
1646780
1646780
1646780
1646780
1646780
1646780
1646780
1646780
1646780
1646780
1646780
1646780

2711407
2711407
2711407
2711407
2711407
2711407
2711407
2711407
2711407
2711407

2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
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e
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8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00

15:15a17:15
15:15a17:15
15:15a17:15
15:15a17:15
15:15a17:15
15:15a17:15
15:15a17:15
15:15a17:15
15:15a17:15
15:15a17:15
15:15a17:15
15:15a17:15
15:15a17:15
15:15a17:15

martes

8.30A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00
8.30A 13.00
8.30 A 13.00

miercoles

8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00

jueves

8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00

13A15
13A15
13A15
13A15
13A15
13A15
13A15
13A15
13A15
13A15

viernes

8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00
8.30 A 13.00

13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00



hdist‘ niv4 areain{ nombres

4

B R R I R

A B2 A A DD DESLEPLAEDDEDDDELELAEDDEDDELESLAEDDEDDESLEPLAEDDEDPAEPSS

E

m mmmMmmMmMmMmMmMmMmMmmmmm m

m mM mMmMmMmMMmMmMMTmMmMMmMTmMmMTMMMTMMMTMMTMMMTMMTMTmMTMmMTMMmMmMmMmMmM m

PYC
PYC
PYC
PYC
PYC
PYC
PYC
PYC
PYC
PYC
PYC
PYC
PYC

/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR

TRABATTO NICOLAS G
CAVALLI MARIA
ALTAMIRANDA HAYDE
DEGASTALDI JUAN M£
BARRIOS PATRICIA SOI
SUAREZ VICTOR MANI
GARNICA SANDRA
AGUIAR MARIA
GIMENEZ RODRIGUEZ
Camila ferreyra

Luis Hernan Beron
DINO ELIAN IACCINO
camila cruz

FERNANDEZ MELISA /
COCA SONIA MIRTA
Mauro Tarantini
ROQUE VERONICA

cuil
20288694452
27299639628
27282660054
20368219925
27280433212
20248702673
27215326654
27145027611
27379954672
27405355529
20278067611
20418015099
27455229761

27289843731
27335544949
20399241023
27288003268

| puntaje| listadoorigen

43.98
42.0
39.98
37.95
36.75
34.0
31.67
29.6
30.25
26.0
21.68
17.25
0.0

50.77
50.75
50.4

49.95

VIZCARRA YANINA GA| 23360690474 38.35

SANABRIA MARIA ALE
ARIAS MELISA DELFIN.
TOSCANO VERONICA |
Beatriz Elsa Portal
ALTAMIRANDA HAYDE
MOYA DANIELA
FUENTES ROCIO NOE!
ALMIRON NEHEMIAS
Nancy mariel sequeire
BARRIOS PATRICIA SOI
Lucila jazmin figueroa
Natalia Soledad Conde
GONZALEZ CINTIA ROI
FERRARES LAUTARO A
SANDOVAL CLAUDIA N
Gabriel Jalile
ALMEIDA URIEL MAXII
MURAWSKI JIMENA G
PAEZ JUAN CRUZ
BENITEZ MONICA LILI/
LOPEZ MARCELA NOE|
Monica gladys rodrigu
noelia soledad gonzal¢
Daniela Agustina Gom

27251036506
27410256989
27238790870
27229463336
27282660054
27292721655
27345036267
20418251906
27294856698
27280433212
27436619397
27306001936
27304145639
20398134991
27179178899
20367902435
20403926494
27261003193
20382574584
27254198086
27242958468
27134520626
27267483146
27376114029

48.1
46.1
44.5
42.35
41.98
41.65
41.15
41.1
40.85
40.75
40.65
40.4
39.65
39.1
38.85
35.9
35.4
35.37
35.35
35.35
33.1
32.25
29.58
28.65

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a.infine
108b.infine ITEM 03
108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
EMERGENCIA

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial

TieneCz escuela
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
No
No
No

Si 0004MS0033

No
Si

No
No
No
Si

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No

ige

3235252

3235303

prioridad

1

DESIGNADO

cupof
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177
2700177

42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
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- 4 A4 A4 4 A4 A4 44444

A 4 A4 A4 4 A4 4 44444444 A-AA4A-AAA-AAA-4A-A--

13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30

martes

13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30

miercoles

13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00 A 17.30

jueves

13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30

viernes

13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00
13.00 A 15.00

13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30



hdist‘ niv4 areain{ nombres
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A B A A A DDA PAEDEDDDEPAEPAEDDDDDS
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A A A A BB DS

L

E

m mmMmMmMmMMmMmMmMmMMmMmMTMmMmMTMmMmMTMmMMTmMmMTMmMmMmMmMTMmMmMmmMmm

> > > > > > P> > > > > > > > > >

m m m m m m

/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR

MTM
MTM
MTM
MTM
MTM
MTM
MTM
MTM
MTM

MTM
MTM
MTM
MTM
MTM
MTM
MTM

ZAMORA NOELIA
Estefania Judith Mayo
Maria Luz mifio
Franco Agustin Mifio (
natalia edith lopez
SACCOMANO PABLO J
nadia morel

Luis Hernan Beron
maira alejadra molina
Camila ferreyra
VERONICA PAREDES
paula milagros cacere:
Elian Mifios morlio
OJEDA AGUIRRE DANI
MICAELA SOLEDAD BE
Mariana andrea sciost
Hernan Sebastian lezc
paula evangelina pere

RODRIGUEZ AIDA ZUlL
AGUILAR DAIANA DEL
MARTINEZ LUCIA ALEJ
Joel Leonardo Rios
ALEJANDRO BENIGNO
CORREA MANUEL
RODAS CUBILLA RAM(
Guido Nicolas Cesarar
Leila belen parodi

RODRIGUEZ AIDA ZUL
AGUILAR DAIANA DEL
HIDALGO VIRGINIA GE
Joel Leonardo Rios
RODAS CUBILLA RAM(
Guido Nicolas Cesarar
Leila belen parodi

cuil
27337080443
27353399522
27424636563
20438508725
27303205352
20288994529
27409329883
20278067611
24351513604
27405355529
27326557752
23429647614
20430933885
27338027562
27394338503
27395166439
20255835522
27236063246

27181483143
27351625940
27348674833
20383010714
20272582484
20284593228
20188258116
20324404628
27359936686

27181483143
27351625940
23306770284
20383010714
20188258116
20324404628
27359936686

| puntaje| listadoorigen

27.01
30.4
30.35
41.35
30.1
26.65
13.6
15.32
30.0
30.0
25.15
25.0
21.75
14.19
12.5
17.81
17.5
24.33

53.35
46.35
41.2
30.35
30.1
19.1
10.29
22.06
23.38

53.35
46.35
40.35
30.35
10.29
22.06
23.38

TYC  MERCADO NICOLAS F/ 20370363103 47.75

ARMESTO OZON SEBA 20303077716 47.4

MALACALZA MARIA P, 27364957292 44.95

TYC
TYC
TYC
TYC
TYC

FERREYRA MARTIN
LOPEZ EVA GISELE

20249781526
27302246519

50.5
50.1

CHAZARRETA ESTER R/ 27214606424 49.7

oficial

108a

108a

108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine

108b ITEM 02
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05

108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b ITEM 06

oficial

oficial

oficial

108a
108a.infine
108a.infine
108b ITEM 02
108b ITEM 04
108b ITEM 05

oficial

oficial

oficial

108a

108b ITEM 02
108b ITEM 04
108b ITEM 05

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial

TieneCz escuela

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Si

No
No
No
No
No

No
No

Si

No
No
No

No
No

No
Si
Si
No
No
No

0004MT0001

0004MT0001

0004MsS0081

3235303
3235303
3235303
3235303
3235303
3235303
3235303
3235303
3235303
3235303
3235303
3235303
3235303
3235303
3235303
3235303
3235303
3235303

3235314
3235314
3235314
3235314
3235314
3235314
3235314
3235314
3235314

3235322
3235322
3235322
3235322
3235322
3235322
3235322

3235350

3235350
3235350

3235350

3235350
3235350

prioridad

1

2

1

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

cupof
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815
42815

52559
52559
52559
52559
52559
52559
52559
52559
52559

52560
52560
52560
52560
52560
52560
52560

2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
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13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30

7.20 A 9.20HS
7.20 A9.20HS
7.20 A 9.20HS
7.20 A9.20HS
7.20 A9.20HS
7.20 A9.20HS
7.20 A9.20HS
7.20 A 9.20HS
7.20 A9.20HS

9.30 A 11.30HS
9.30 A 11.30HS
9.30 A 11.30HS
9.30 A 11.30HS
9.30 A11.30HS
9.30 A 11.30HS
9.30 A 11.30HS

martes

13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30

7.20 A 9.20HS
7.20 A9.20HS
7.20 A 9.20HS
7.20 A9.20HS
7.20 A 9.20HS
7.20 A9.20HS
7.20 A9.20HS
7.20 A 9.20HS
7.20 A9.20HS

miercoles

13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30

jueves

13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30

7.20 A 9.20HS
7.20 A 9.20HS
7.20 A 9.20HS
7.20 A 9.20HS
7.20 A9.20HS
7.20 A 9.20HS
7.20 A 9.20HS

viernes

13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30
13.00 A 17.30
13.00A 17.30

15.10 A 17.20
15.10A 17.20
15.10 A 17.20
15.10A 17.20
15.10A 17.20
15.10 A 17.20



hdist‘ niv4 areain+ nombres
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TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC
TYC

MPE
MPE
MPE
MPE
MPE
MPE
MPE
MPE
MPE

/PA
/PA
/PA
/PA
/PA
/PA

DIAZ DAMIAN

RUIZ SILVANA

POMI IGNACIO
CARRIZO MARIA EMIL
AMARILLA LORENA
MATIAS LEANDRO NA!
RODRIGUEZ FERREYR/
CELESTINO NATALIA St
CAMPO LARA
CASTANO GABRIEL DA
DOMINGUEZ ERICA BE
CAVALLI MARIA
ALTAMIRANDA HAYDE
BARRIOS PATRICIA SOI
PEREIRA ANDRES DAV
SUAREZ VICTOR MANI
AGUIAR MARIA
JIMENEZ REBECA NAZ
MARTINEZ MELANY S(
GIMENEZ RODRIGUEZ
Camila sampayo ruiz
Luis Hernan Beron
FIDUCIA SALVADOR /#
KUKULKA LYDIA MONI
DINO ELIAN IACCINO
Nancy mariel sequeirz

DIAZ QUIROGA ESTHE
Micaela costante victc
Natalia Soledad Conde¢
AGUILAR DIEGO MAR(
ZAUSA MARCELA
Dina maribel, Quira be
Maria Victoria Pérez
SERRIZUELA SILVANA |
anthony jaime segovic

SANZ FLAVIO FERNAN
Fernandez Daniela
Sebastian Ariel ralisz
Nicolas Emanuel rodri
Eduardo Sapiola
DIEGO EDUARDO DEL(

cuil
20272864021
27235325158
20277572487
27310484445
27188972123
20367634864
20235236274
27311011273
27311721491
20354599164
27354993827
27299639628
27282660054
27280433212
20385605065
20248702673
27145027611
27342603241
27410647716
27379954672
27358547643
20278067611
20173486406
27207468326
20418015099
27294856698

27926319464
27418003893
27306001936
20316416587
27224102858
27440540657
24423593470
27216684236
20942677538

20389993868
27442851978
20358279342
20452991021
20283827306
20280796795

| puntaje| listadoorigen

49.1
48.35
48.15
47.65
47.3
46.5
46.19
45.18
45.01
44.65
44.0
42.0
39.98
36.75
35.48
35.1
29.6
26.65
26.15
30.25
25.15
21.68
16.62
8.64
17.25
0.0

39.1
354
35.4
329
38.65
25.15
25.15
25.0
0.0

35.1
30.6
18.35
18.1
13.35
14.18

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial
108a.infine
108a.infine
108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04

SE ENCUENTRA INSCRIF No

oficial

oficial

oficial

oficial

108a
108a.infine
108a.infine
108b ITEM 01

SE ENCUENTRA INSCRIF No

oficial

oficial

108a.infine
108a.infine
108a.infine
108b.infine ITEM 02

TieneCz escuela

Si

No
Si

Si

No
No
Si

No
Si

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No

No 0004EE0507

No
No
No
No
No
No
No

No
No 0004MT0001
No
No
No
No

ige

3235350

3235367

3235367
3235367
3235367

3235367

3235409

3235409 1

3235409
3235409

3235409
3235409

prioridad

1 DESIGNADO

DESIGNADO

cupof
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533
2700533

45431
45431
45431
45431
45431
45431
45431
45431
45431

52581
52581
52581
52581
52581
52581
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viernes

15.10A 17.20
15.10 A 17.20
15.10A 17.20
15.10 A 17.20
15.10 A 17.20
15.10A 17.20
15.10 A 17.20
15.10A 17.20
15.10A 17.20
15.10 A 17.20
15.10A 17.20
15.10 A 17.20
15.10A 17.20
15.10 A 17.20
15.10A 17.20
15.10A 17.20
15.10A 17.20
15.10A 17.20
15.10A 17.20
15.10A 17.20
15.10A 17.20
15.10 A 17.20
15.10A 17.20
15.10 A 17.20
15.10A 17.20
15.10 A 17.20

martes miercoles jueves

8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30

12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a16.30

12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a16.30
12.30a 16.30

7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS
7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS
7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS
7.10 A11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS
7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS
7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS



hdist‘ niv4 areain{ nombres cuil | puntaje | listadoorigen TieneC: escuela ige prioridad cupof F\odu| sud turr| lunes martes miercoles jueves viernes
4 A /PA  CANALESABRAHAN IS 20386789518 18.04 108 ITEM 05 No 52581 0 S M 7.10A1L40HS 7.10 A 1140HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS 7.10 A 11.40HS
4 A /PA  Ariel maximiliano rinc 20282107792 0.0 FINES LISTADO 3 No 3235409 52581 0 S M 7.10 A1L4OHS 7.10 A 1L40HS 7.10 A 1L40HS 7.10 A 1L40HS 7.10 A 11.40HS
4 E IGS  ESPINOZACINTIAYAN 27292712516 44.92 oficial Si  0004MS0038 3235412 2 DESIGNADO 2000645 2 S M 7.10 A9.10
4 E IGS  GONZALEZPARFENUK 27313754532 43.02  oficial i 2000645 2 S M 7.10A9.10
4 E IGS  GIANELLAJACQUELINI 27391142217 41.55 oficial No 2000645 2 S M 7.10A9.10
4 E IGS  ROJAS MARIA GRACIE 27214585230 28.75  108b ITEM 04 No 2000645 2 S M 7.10A9.10
4 E IGS CasandraAilinjuarez 27421136802 18.25 108b.infine ITEM 05  No 2000645 2 S M 7.10A9.10
4 E IGS  BADENCHINICLAUDIA 27218421283 11.25 108b.infine ITEM 08  No 2000645 2 S M 7.10A9.10
4 E IGS  Caio Gabriel Baia Vera 20949783503 4.17 108b.infine ITEM 10 No 2000645 2 S M 7.10A9.10
4 T AMC ALONSOGABRIEL 20294208209 35.6  oficial No 44036 2 S T 15:15A17:15
4 T AMC GARCIAAYELEN MAR/ 27379377241 26.65  108a.infine No 3235516 4036 2 S T 15:15 A 17:15
4 T AMC SUARES NATALIA SOLI 27284936936 25.40 108a.infine No  0004MS0038 3235516 1 DESIGNADO 44036 2 S T 15:15A17:15
4 T AMC HUILLEERADRIAN 20224894822 25.49  108b [TEM 04 4403 2 S T 15:15 A 17:15
4 T AMC SOSACLAUDIO GASTC 20339252468 22.68  108b ITEM 08 4403 2 S T 15:15 A 17:15
4 T AMC CLAUDIOARREGIN 20280620069 12.8  108b.infine ITEM08  No 44036 2 S T 15:15 A 17:15
4 T AMC DOMINGUEZLUISALE 20368200469 9.66  108b.infine ITEM 08  No 44036 2 S T 15:15 A 17:15
4 T AMC MelodyazulMauré 23409328644 9.21  108b.infine ITEM 08  No 3235516 44036 2 s T 15:15A17:15
4 E RTE PRESTAESTEBANJ 20217727236 529 oficial No  0004MS0021 3235548 2 DESIGNADO 1621648 2 S M 9:40a11:50hs
4 E RTE CATANGONZALO 20340791844 51.64 oficial Si 1621648 2 S M 9:40a11:50hs
4 E RTE ZURTAANABELEN 27312654976 45.67 oficial No 1621648 2 S M 9:40a11:50hs
4 E RTE  CALVICLAUDIA 27217262408 44.47  oficial No 1621648 2 S M 9:40a11:50hs
4 E RTE  PLANCHUELO VIVIAN/ 27290062468 40.6  oficial No 1621648 2 S M 9:40a11:50hs
4 E RTE Natalia Soledad Cond¢ 27306001936 40.4  oficial No 1621648 2 S M 9:40a11:50hs
4 E RTE micaela depetris 23380387204 40.4  oficial No 1621648 2 S M 9:40a11:50hs
4 E RTE LEDESMA RODRIGUEZ 27339510623 36.75 oficial No 1621648 2 S M 9:40a11:50hs
4 E RTE nataliamartinezbrun 27310326475 41.0  108a.infine No 1621648 2 S M 9:40a1l:50hs
4 E RTE Patricia Rocio Rodrigu 27441287947 30.2  108a.infine No 1621648 2 S M 9:40a11:50 hs
4 E RTE Floriana Tortone Silva 27426841571 25.4  108a.infine No 1621648 2 S M 9:40a11:50hs
4 E RTE  Nahirraffaellino 27404976473 24.59  108b.infine ITEM 04  No 1621648 2 S M 9:40a11:50hs
4 E RTE DOMINGUEZLUISALE 20368200469 13.42  108b.infine ITEM 05  No 3235548 1621648 2 S M 9:40a 11:50 hs
4 E GGF PORTILLO VERONICA 27296993625 51.21 oficial 0004MS0020 3235576 1 DESIGNADO 2138933 2 S T 13a15hs
4 E GGF IBANEZISABELDORA 27293275233 46.79 oficial No 2138933 2 S T 13al5hs
4 E |GGF  RICAGNO SONIA EDIT| 27179517421 36.25 oficial Si 2138933 2 S T 13a15hs
4 E GGF AGUIRRE XIMENA ABI 27390957462 45.6 oficial No 2138933 2 S T 13al5hs
4 E GGF LOPEZMELINAAYELE! 27404728402 45.35  oficial No 2138933 2 S T 13al5hs
4 E GGF CHAMBIGONZALEZC, 27206398847 453  oficial No 2138933 2 S T 13al5hs
4 E GGF SALAZARNORMAMA 27172693275 452 oficial Si 2138933 2 S T 13a15hs
4 E GGF RIVASROSA DEL CARN 27226040817 45.01 oficial Si 2138933 2 S T 13a15hs
4 E GGF BUSTAMANTE RAMON 27146484021 43.15 oficial si 2138933 2 S T 13al5hs
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4 E GGF Lucilajazmin figueroa 27436619397 40.65 oficial No 2138933 2 S T 13al5hs
4 E GGF paulasaveff 27325385680 40.35  oficial No 2138933 2 S T 13al5hs
4 E GGF DIEGO HERNAN D'ARF 20209640776 35.35  oficial No 2138933 2 S T 13al5hs
4 E GGF Carolinaleonelarey 27376995394 30.5  108a.infine No 2138933 2 S T 13al5hs
4 E GGF Rociobelenrocha 27390652114 30.4  108a.infine No 3235576 2138933 2 S T 13a15hs
4 E ADS CAMARGO FEDERICO 20369502361 45.05 oficial Si 0004MS0020 3235625 1 DESIGNADO 2551330 2 S T 12a13hs  12a13hs
4 E ADS BrisaAgustina Cardon 27430621128 25.4  108a.infine No 2551330 2 S T 12a13hs  12a13hs
4 E ADS SALINAS AGUSTINA P/ 27378037307 25.1  108a.infine No 2551330 2 S T 12a13hs  12al3hs
4 E ADS  PASQUALIJULIETALUJ 27400637496 23.35  108a.infine No 2551330 2 S T 12a13hs  12al3hs
4 E ADS SACCOMANO PABLOJ 20288994529 11.5  108a.infine No 2551330 2 S T 12a13hs  12a13hs
4 E ADS  SOSASANDRA 27296319223 20.12  108b.infine ITEM 04  No 2551330 2 S T 12a13hs  12a13hs
4 E ADS AgustinaBeatrizDiaz 27422325730 22.68  108b ITEM 05 No 2551330 2 S T 12a13hs  12a13hs
4 E ADS Marianaandrea sciosc 27395166439 17.81  108b.infine ITEM 05  No 3235625 2551330 2 S T 12a13hs  12a13hs
4 E QDC BENTANCOUR MIGUE 23293196109 8.24  108b.infine [TEM02 No  0004MS0049 3235641 2 DESIGNADO 2014704 3 S M 9:50a11:50  11:50 A 12:50
4 E QDC ROJASAGOSTINANER 27409032007 21.88  108b.infine ITEM 04  No 2014704 3 S M 9:50211:50  11:50 A 12:50
4 E QDC CORONELLAURA 27334057688 18.13 108 ITEM 05 No 2014704 3 S M 9:50211:50  11:50 A 12:50
4 E QDC  BRUN MIRIAM MARCE 27300285150 17.5  108b ITEM 05 No 2014704 3 S M 9:50a11:50  11:50 A 12:50
4 E QDC VALLEJOS VERONICA\ 27386786424 18.13  108b.infine ITEM 05  No 3235641 2014704 3 S M 9:50211:50  11:50 A 12:50
4 E MTM GONZALEZCARLA 27319261090 55.6 oficial Si  0004MS0021 3235767 1 DESIGNADO 2788230 4 P T 13:00A15:00 15:10 A 17:20
4 E MTM AVALOS ANDREAMER 27245586014 48.92  oficial si 2788230 4 P T 13:00 A 15:00 15:10 A 17:20
4 E MTM MIRO VIVIANA VANES 27308210168 47.82  oficial Si 2788230 4 P T 13:00A 15:00 15:10 A 17:20
4 E MTM CABALLERO ROXANA| 27351909906 47.6 oficial No 2788230 4 P T 13:00A15:00 15:10 A17:20
4 E MTM CREGO CAROLINAVAI 27256705473 40.4  oficial No 2788230 4 P T 13:00A15:00 15:10 A 17:20
4 E MTM mauro alejandro dom 23386046999 40.35 oficial No 2788230 4 P T 13:00 A15:00 15:10 A17:20
4 E MTM VILLARREALTHELMA 27257727888 39.17  oficial si 2788230 4 P T 13:00A 15:00 15:10 A 17:20
4 E MTM ALEJANDRO BENIGNO 20272582484 30.1  108a.infine No 2788230 4 P T 13:00A 15:00 15:10 A 17:20
4 E MTM NIETOHUGO MARTIN 23220827089 25.35  108a.infine No 2788230 4 P T 13:00A15:00 15:10 A 17:20
4 E MTM Guido Nicolds Cesarar 20324404628 22.06  108b ITEM 04 No 2788230 4 P T 13:00A 15:00 15:10 A 17:20
4 E MTM MENDIOLA AGUSTINA 27424565941 24.19  108b.infine ITEM 04  No 2788230 4 P T 13:00A15:00 15:10 A 17:20
4 E MTM Leilabelenparodi 27359936686 23.38  108b ITEM 05 No 2788230 4 P T 13:00A15:00 15:10A17:20
4 E MTM VELIXAN PAULA 27183162956 22.75  108b ITEM 05 No 3235767 2788230 4 P T 13:00A15:00 15:10A17:20
4 s /OE MUNOZNANCY LOREI 27315747509 39.07 oficial si 3236041 2402462 0 S A 8:00A 12:00 (JI DE 13:00 A 17:( 13:00 A 17:00 ( 8:00 A 12:00 (JI 8:00 A 12:00 (E
4 s /OE VILLAVICENCIO FLORE 27351476376 45.4 oficial No  0004Ji0951 3236041 2 DESIGNADO 2402462 0 S A 8:00 A12:00 (JI DE 13:00 A 17:( 13:00 A 17:00 ( 8:00 A 12:00 (JI 8:00 A 12:00 (E
4 S /OE MOLINAIAN 20426480205 35.6  oficial No 2402462 0 S A 8:00A 12:00 (JI DE 13:00 A 17:( 13:00 A 17:00 ( 8:00 A 12:00 (JI 8:00 A 12:00 (E
4 S JOE Atilio Javier Martinez 20294862189 30.25  108a.infine No 2402462 0 S A 8:00 A 12:00 (JI DE 13:00 A 17:( 13:00 A 17:00 ( 8:00 A 12:00 (JI 8:00 A 12:00 (E
4 S /OE Melinaquiroga 27318363345 30.0  108a.infine No 2402462 0 S A 8:00A 12:00 (JI DE 13:00 A 17:( 13:00 A 17:00 ( 8:00 A 12:00 (JI 8:00 A 12:00 (E
4 s /OE IBANEZRODRIGO HEC 20358909052 27.1  108a.infine No 2402462 0 S A 8:00A12:00 (JI DE 13:00 A 17:( 13:00 A 17:00 ( 8:00 A 12:00 (JI 8:00 A 12:00 (E
4 S /OE  CAPALBO FLAVIA VER( 27341378880 26.64 108 ITEM 02 No 2402462 0 S A 8:00 A 12:00 (JI DE 13:00 A 17:( 13:00 A 17:00 ( 8:00 A 12:00 (JI 8:00 A 12:00 (E
4 S /OE  AQUINO LIAFELICITAS 27222787519 0.0  SE ENCUENTRA INSCRIF No 2402462 0 S A 8:00 A 12:00 (JI DE 13:00 A 17:( 13:00 A 17:00 ( 8:00 A 12:00 (JI 8:00 A 12:00 (E
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AMC
AMC
AMC
AMC
AMC
AMC
AMC
AMC

NTI
NTI
NTI
NTI
NTI
NTI
NTI

PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG

/MG
/MG

cm1
CcM1

AMC
AMC
AMC
AMC
AMC
AMC

CCD
ccb

ALONSO GABRIEL 20294208209 35.6
GRADOS KEVIN 20385235128 28.95
MAIDANA ERNESTO 20288612014 34.9
RESTUCCIA ANA CARC 23256597934 34.15
GARCIA AYELEN MAR/ 27379377241 26.65
LEYES DIEGO 20291313583 17.74
CLAUDIO ARREGIN 20280620069 12.8

Melody azul Mauré 23409328644 9.21

VALLE JORGE 23306633279 23.1
RODAS CUBILLA RAM( 20188258116 11.88
OBREGON MAIDANA | 20276301021 18.1
KLIPAN JUAN RODOLF 20108162024 13.5
SILVA MARTIN VICENT 20359619449 15.66
GRAMMATICO MARIA 27306008108 12.14
GARCES SAMANTA SO 27325942148 9.5

QUINTERO ANDREA P 27262833661 37.05
ALEJANDRA RODRIGU 27272468546 31.77
GELABERT CANDELA A 27423964699 26.75
ROA JOSIAS 20437990434 26.05
SELIM NANCY LAURA 27290554972 25.83
MONTENEGRO GABRI 27281288178 19.23
CATAN VERONICA 23278201694 23.22
GOMEZ HUGO EZEQU 24406633744 17.74
ROMERO MARIA VERC 23260375024 19.85

Florencia del Rosario 27388356788 25.13
CAJAL MARIA VIRGINI. 27284078875 21.67

Floriana Tortone Silva 27426841571 25.4
LAMEIRO DANIELA 27323032462 29.34

RIPARI ANIBAL JOSE
CORVALAN GARBUYO
GRADOS KEVIN 20385235128 28.95
PONCE LEANDRO JULI 20350621726 24.39
SANDOVAL FERNAND( 20414709541 10.47
23409328644 9.21

20352181170 41.4
20350311409 39.2

Melody azul Mauré

MERCADO NICOLAS F/ 20370363103 49.75
PALETTA SABRINA CA 24283799952 57.6

| puntaje| listadoorigen

oficial

108a

108a.infine
108a.infine
108a.infine

108b ITEM 04
108b.infine ITEM 08
108b.infine ITEM 08

108a.infine

108b ITEM 02
108b.infine ITEM 03
108b ITEM 06
108b.infine ITEM 06
108b ITEM 08
108b.infine ITEM 09

oficial

108a.infine

108b ITEM 03

108b ITEM 04

108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05

108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05

108b ITEM 02
108b.infine ITEM 03

108a.infine
108b.infine ITEM 04

oficial

oficial

108a

108b ITEM 04

108b ITEM 08
108b.infine ITEM 08

oficial
oficial

| TieneC# escuela | ige | prioridad

No 0004MS0038 3236049 2

No
No
No
No
No
No
No 3236049
0004MS0074 3236104

o
No
No
No

Si 3236104

DESIGNADO

No 0004MsS0021 3236108 1

No
No
No
No
No
No
No

No 3236108

No 0004PP0047 3236115 2

No 3236115

No 0004MS0057 3236153 1

No 3236153

No 0004MS0021 3236154 1

No
No
No

No 3236154

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

No

No 0004MS0021

3236209
3236209 1

DESIGNADO

cupof

44064
44064
44064
44064
44064
44064
44064
44064

1 pesiGNADCFU 2075137

2075137
2075137
2075137
2075137
2075137
2075137

2788233
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2788233
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15.15A17.15
15.15A17.15
15.15A17.15
15.15A17.15
15.15A17.15
15.15A17.15
15.15A17.15
15.15A17.15

MT 8a1l6
MT 8al6

[ e e

—

martes

15:10 A 17:20
15:10 A 17:20
15:10A 17:20
15:10 A 17:20
15:10A 17:20
15:10A 17:20
15:10A 17:20
15:10A17:20
15:10 A 17:20

8al6
8al6

miercoles

9.45A 11.45 HS
9.45A11.45HS
9.45A11.45HS
9.45A11.45HS
9.45A11.45 HS
9.45A11.45HS
9.45A11.45 HS

8al6
8al6

jueves

15:10 A 17:20
15:10 A 17:20
15:10 A 17:20
15:10 A 17:20
15:10A 17:20
15:10A 17:20
15:10A 17:20
15:10 A 17:20
15:10A 17:20

8al6
8al6

7:20HS A 9:20HS
7:20HS A 9:20HS

13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00

15:10a17:20
15:10a17:20

viernes

8al6
8alé

10 DE
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ccb
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
CCD
CCD
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
CCcD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
CCD

SAYAGO ANALIA ARIA|
MORALES VICTORIA A
GOMEZ NORMA
MANRIQUE ALMA
Gabriela Vanesa Mact
FERREYRA MARTIN
ROJAS SARA CAROLIN,
LOPEZ EVA GISELE
FARIAS BRENDA AIXA
Leonardo Martin ROdi
CASTANO GABRIEL DA
Belen taliento
MATIAS LEANDRO NA!
DIAZ REBECA DANIELZA
VALLEJOS MATIAS NIC
YANINA SUSANA CHA\
VILLARREAL THELMA
DOMINGUEZ ERICA BE
SERRANO MARIANA S
ALEGRE LUIS HERNAN
DURAN MAGALI VICT(
ALTAMIRANDA HAYDE
JIMENEZ REBECA NAZ
CABRERA LILIANA BEA
marina elizabeth gam:
PLANCHUELO VIVIAN/
CAFFARENA YESSICA ¢
SALVATIERRA CYNTHI£
ESPECHE DAVID GABR
SOSA ROXANA
Beatriz Elsa Portal
AMARILLA SOLANGE (
BARRIOS PATRICIA SOI
roxana mariela fernan
GASPAR PAMELA
GIMENEZ RODRIGUEZ
Patricia Rocio Rodrigu
SACCOMANO PABLO J
Paré Analia soledad
AGUILAR ANALIA CELE
SERRIZUELA SILVANA |
PAZ JAVIER

FIDUCIA SALVADOR £

cuil

27289162114

27321520354
27249935587
27423566073
27275036779
20249781526
27344183002
27302246519
27362745719
20290657599
20354599164
27381482885
20367634864
23286834264
20357537690
23373053384
27257727888
27354993827
27308771984
20290914672
27348367140
27282660054
27342603241
27325471609
27260685282
27290062468
27374774536
27316844214
20316053018
27184272364
27229463336
27353691002
27280433212
27338801470
27299459336
27379954672
27441287947
20288994529
27423140483
27325937462
27216684236
20261001684
20173486406

| puntajel listadoorigen

46.33
53.25
50.9
50.9
50.9
50.5
50.4
50.1
49.9
46.69
46.65
46.5
46.5
45.67
45.45
44.69
44.17
44.0
42.65
42.6
42.25
41.98
41.65
41.55
40.6
40.6
40.4
38.9
38.9
38.7
38.35
37.65
36.75
36.65
30.35
30.25
30.2
27.65
25.4
25.0
30.0
23.75
29.55

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108b ITEM 01
108b ITEM 03
108b ITEM 04

TieneCz escuela
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
Si

No
Si

No
Si

No
Si

No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

ige

3236209

3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209

3236209

3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209
3236209

3236209

prioridad

cupof
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214

hodu| sud turrl lunes
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4 4 4 4 4 44 444444444 A4A-A4A4A-A4A4A—A4 A4 A4 A4 A4 A-A—A4A-A-A4A-4-4-4 -

martes

miercoles

15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a 17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a 17:20
15:10a 17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a 17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a17:20
15:10a17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20

jueves

viernes



hdist‘ niv4 areain{ nombres

4
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E

E
E
E
E
E
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z2zzzzzzz2 22

ARARARARARARARARARARARARARRXRRXRR

CCD
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD

KUKULKA LYDIA MONI
MENDIOLA AGUSTINA
Nicolas Ivan Ibafiez

BERNASCONI AILEN BI
Mariana andrea sciosc
Benjamin andres Villa:

cuil | puntaje| listadoorigen

27207468326 21.61
27424565941 24.19
20358553312 24.0
27418068162 15.75
27395166439 17.81
20366264885 25.4

BLG  Karen Lucia Albarracin 27368201745 43.25

BLG
BLG
BLG
BLG
BLG
BLG
BLG

cm1
cM1

DO NASCIMENTO MA
AVILA AMALIA ALEJAN
CASTRO MONICA
Brisa Agustina Cardon
ORTIZ ELIANA
MANSILLA GUADALUF
Mariana andrea scios(

Floriana Tortone Silva
LAMEIRO DANIELA

27184255176 45.29
27343407764 40.6
27215205563 26.35
27430621128 25.4
27331992556 25.35
23423687754 24.4
27395166439 17.81

27426841571 25.4
27323032462 29.34

EFC  MAGGIOTTI VERONIC/ 27265922770 47.98

EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC

/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR

Leonel Ezequiel Ferna
leonardo emanuel mir
ROMERO ADRIAN

nazareno roman moy:
CLAROS CHOQUE MIG
SANCHEZ RAMON AN
Nancy mariel sequeire
PAEZ JUAN CRUZ

jacqueline ailen fresin

QUINTEROS NAHIR VI
SANCHEZ MARTINEZ ¢
Daniela Carrazan
VILLAR LUDMILA
Nancy Gabriela sosa
Valeria Elisabet perez
RAVENNA CAROLINA\
MOYANO SUSANA
MARTINEZ CANDELA
DANIELA natalia VILLA
SOZA MIRIAM ANALIA
MARINA Elisabeth Esp
Julieta carolina Ruiz

20401260308 51.6
20368201813 50.35
20404246756 50.25
20345052284 49.1
20393736004 43.45
20376904610 41.69
27294856698 40.85
20382574584 35.35
23417864784 30.0

27353402647 42.85
27190805129 42.6
20428748728 40.4
27412593923 37.1
27345802695 36.4
27311772436 35.35
27297792313 30.4
27349959882 26.35
27416849884 25.35
23326036854 29.5
27316934043 24.46
27307341188 22.83
27418002013 24.0

108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 06

oficial

oficial

oficial

108a.infine
108a.infine
108a.infine

108b ITEM 04
108b.infine ITEM 05

108a.infine
108b.infine ITEM 04

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
108b.infine ITEM 02

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a

108a.infine
108a.infine
108a.infine
108b.infine ITEM 02
108b.infine ITEM 02
108b.infine ITEM 02
108b ITEM 03

TieneCz escuela

No
No
No
No
No

Si
Si
Si
No
No
No
No
No

No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No 0004EE0510
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

prioridad

ige

3236209

3236242 1

0004MS0021 DESIGNADO

3236242
3236242

3236242

0004MS0057 3236244 5

3236244
3236289

0004MS0021 3236289 1

DESIGNADO

DESIGNADO

3236289
3236289
3236289

3236289

3236292 1

DESIGNADO

cupof
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214
2788214

2788210
2788210
2788210
2788210
2788210
2788210
2788210
2788210

2231942
2231942

2788218
2788218
2788218
2788218
2788218
2788218
2788218
2788218
2788218
2788218

2786979
3226459
3226459
3226459
3226459
3226459
3226459
3226459
3226459
3226459
3226459
3226459
3226459
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13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00

8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30

martes

11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50

8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30

miercoles

15:10a17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20

jueves

9:30HS A 11:30HS
9:30HS A 11:30HS

8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30

11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50
11:50 a 12:50

8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30

viernes

8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30



hdist‘ niv4 areain{ nombres
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m mmmMmmMmMmMmMMmMmMTMmMmMMmMmMTMmMmMmm

m m mmMmmMmMMmMmMTMmMmMTMmMTMmMmMTMmMmMTmMmMTMmMmMmMmMm

/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR

FQA
FQA
FQA
FQA
FQA
FQA
FQA

GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF

HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR

AQUINO ERIKA INES
Yamila Lemoine
LEANO EMANUEL
MACIEL MARCELA
GARAY NOELIA
CLAROS CHOQUE MIG
CARRIZO ALEJANDRA

GOMEZ ROMERO PAC
VALENZUELA CARLOS
ORTIZ ELIANA
BOGARIN MONICA INI
ROJAS AGOSTINA NER
CORONEL LAURA
VALLEJOS VERONICA \

cuil
27244184974
27349282459
20388341581
27239277808
27331738803
20393736004
27308522917

27253708331
20165821026
27331992556
27315746111
27409032007
27334057688
27386786424

| puntaje| listadoorigen

16.31
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

43.21
26.82
18.25
20.0

21.88
18.13
18.13

GONZALEZ MARIAF | 27217176137 46.28

ARREYES HECTOR OS\
Evelyn Mailen Gudifio
SANTORO GUADALUP
Lucila jazmin figueroa
DIAS MICAELA BELEN
SOTO VIVIANA VANES,
ESPECHE DAVID GABR
SALVATIERRA CYNTHI#
DIEGO HERNAN D’ARF
Carolina leonela rey
Rocio belen rocha

20309806574
27373760280
27366016789
27436619397
27417385261
27377945846
20316053018
27316844214
20209640776
27376995394
27390652114

50.4
44.0
41.51
40.65
40.35
40.35
38.9
38.0
35.35
30.5
30.4

ARMESTO OZON SEBA 20303077716 49.4

ESPINILLO DANIEL
SANCHEZ DAVID MAXI
GOMEZ NORMA
ROJAS SARA CAROLIN,
TALA NADIA ANDREA
FERNANDEZ MARIA N
MANSILLA TERESA M£
ALEGRE LUIS HERNAN
DEGASTALDI JUAN MA
SALVATIERRA CYNTHI/
PEREIRA ANDRES DAV
Ernesto Sebastian Cuii
Luis Herndn Beron

20287473428
20401908901
27249935587
27344183002
27343188612
27330382886
27312935223
20290914672
20368219925
27316844214
20385605065
23349670569
20278067611

55.29
51.68
50.9
50.4
48.1
47.75
45.55
42.6
39.95
38.9
37.48
30.25
21.68

108b.infine ITEM 03
FINES LISTADO 3

TieneCz escuela

No
No

SE ENCUENTRA INSCRIF No
SE ENCUENTRA INSCRIF No
SE ENCUENTRA INSCRIF No
SE ENCUENTRA INSCRIF No

EMERGENCIA

oficial

oficial

108a.infine

108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
108a.infine
108a.infine

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
108a.infine
108b ITEM 04

No

No
No
No
No
No
No
No

Si

No
No
No
No
No
Si

No
No
No
No
No

Si
Si
No
No
No

Si

Si

No
No
No
No
No
No

0004MS0021

3236363

0004MS0021

3236387

0004MsS0021

ige

3236292
3236292

3236292

3236343

3236343
3236343
3236343

3236343
3236343

3236343

3236363

3236363

3236387

prioridad

1

1

1

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

cupof
3226459
3226459
3226459
3226459
3226459
3226459
3226459

2788220
2788220
2788220
2788220
2788220
2788220
2788220

2788222
2788222
2788222
2788222
2788222
2788222
2788222
2788222
2788222
2788222
2788222
2788222

2788224
2788224
2788224
2788224
2788224
2788224
2788224
2788224
2788224
2788224
2788224
2788224
2788224
2788224
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8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30

15:10a17:20
15:10 a 17:20
15:10a 17:20
15:10a 17:20
15:10a 17:20
15:10a 17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20
15:10a17:20
15:10a17:20
15:10a 17:20

martes

8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30

13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00

miercoles

8.30A12.30
830A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30

jueves

8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30

viernes

8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30

13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00



hdist‘ niv4 areain{ nombres cuil | puntaje | listadoorigen | TieneC# escuela | ige | prioridad cupof F\odu| sud turr| lunes martes miercoles jueves viernes

4 E IGS ROMERO SABRINASC 23321528244 24.25  108b ITEM 04 No  0004Ms0021 3236410 2 DESIGNADO 2788227 2 P T 11:50a12:50 11:50 a 12:50

4 E IGS  CASTILLO DAMARIS Al 27360847697 9.03  108b ITEM 08 No 2788227 2 P T 11:50a12:50 11:50 2 12:50

4 E IGS JUAREZLUCIAVICTOR 27439185312 9.86  108b.infine ITEM 10  No 3236410 2788227 2 P T 11:50a12:50 11:50 a 12:50

4 E IGS  TARANTINICECILIA 27383509101 58.85 oficial No  0004MS0041 3236465 1 DESIGNADO 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS SANTILLANPAULA 27336911007 50.36 oficial si 3236465 DESESTIMADO 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS  SANTANTONIO PAOLA 27297473692 49.85 oficial si 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS  VERANICOLAS 20365965464 47.7  oficial si 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS  ESPINOZACINTIAYAN 27292712516 44.92  oficial Si 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS  MONCADA CHRISTIAN 20233885542 42.7  oficial No 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS MAIDANAGISELE 27337959704 30.4  108a.infine No 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS  AGUEROBENITEZJUA 20425444884 30.35  108a.infine No 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS  MOJICALEILAGISELE 23351578904 26.53  108b ITEM 04 No 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS ARANDAYAMILA 27366088062 25.0  108b ITEM 04 No 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS  SANTERBAS MELINA 27393877311 23.06 108 ITEM 05 No 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS CasandraAilinjuarez 27421136802 18.25 108b.infine ITEM 05  No 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS GARCIAMARIALIDIA 23180398074 17.25 108b ITEM 08 No 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS  CASTILLO MARIANELA 27367900070 10.42 108 ITEM 08 No 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS  LUNAFERNANDO OM 20366934295 12.64  108b.infine ITEM 08  No 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 E IGS CaioGabriel Baia Vera 20949783503 4.17  108b.infine ITEM 10  No 3236465 2788200 2 P M 9:45 A 11:45

4 € [BLG  Karen Lucia Albarracir| 27368201745 43.25  oficial i 0004vs0041 3236484 N1 2788182 2 P M 9:45 A 11:45

4 E BLG JAUREGUI MILIKOWS| 27361560359 43.57 oficial No  0004MS0041 3236484 1 DESIGNADO 2788182 2 P M 9:45 A 11:45

4 E BLG GONZALEZSUYAY EVE 27364983021 39.35 oficial No 2788182 2 P M 9:45 A 11:45

4 E BLG NataliaSoledad Roma 27345014786 35.4 oficial No 2788182 2 P M 9:45 A 11:45

4 E BLG CASTROMONICA 27215205563 26.35 108a.infine No 2788182 2 P M 9:45 A 11:45

4 E BLG PRESAMARIELASOLE 27300462729 28.15 108b ITEM 04 2788182 2 P M 9:45 A 11:45

4 E BLG  MANSILLA GUADALUF 23423687754 24.4  108b ITEM 04 No 2788182 2 P M 9:45 A 11:45

4 E BLG MALDONADO YANINA 27369490902 21.34  108b ITEM 04 No 2788182 2 P M 9:45 A 11:45

4 E BLG AGUIRRE YANINABELI 27390957454 19.0  108b ITEM 04 No 2788182 2 P M 9:45 A 11:45

4 E BLG Mariana andrea sciosc 27395166439 17.81  108b.infine ITEM 05  No 3236484 2788182 2 P M 9:45 A 11:45

4 E MTM LAGRUTTA VACCARIN 20407549431 54.25 oficial No  0004MS0041 3236505 1 DESIGNADO 2788201 4 P M 9:45A11:45 9:45 A 11:45
4 E MTM Vicentaleonor bordér 27308932236 50.35  oficial No 2788201 4 P M 9:45A1145 9:45 A 11:45
4 E MTM MALETTA CAMILAFLC 27388570283 50.22 oficial No 2788201 4 P M 9:45A11:45 9:45 A 11:45
4 E MTM DIASMARIAJIMENA 23309313674 46.38  oficial si 2788201 4 P M 9:45A11:45 9:45 A 11:45
4 E MTM LAZO YAMILA 27368190727 46.35  oficial si 2788201 4 P M 9:45A1145 9:45 A 11:45
4 E MTM MEDINADANIEL BRIA 20404886712 43.6  oficial No 2788201 4 P M 9:45A1145 9:45 A 11:45
4 E MTM mauroalejandro dom 23386046999 40.35  oficial No 2788201 4 P M 9:45A11:45 9:45 A 11:45
4 E MTM SARAWANSKI VANINA 27306642729 37.6 oficial No 2788201 4 P M 9:45A11:45 9:45 A 11:45
4 E MTM FRIAS VANINA MARIEI 27372417302 36.0  oficial si 2788201 4 P M 9:45A11:45 9:45 A 11:45
4 E MTM CORREAMANUEL 20284593228 19.35  108a.infine No 2788201 4 P M 9:45A1145 9:45 A 11:45




hdist‘ niv4 areain{ nombres
MTM Leila belen parodi

MERCADO NICOLAS F/ 20370363103 49.75

4
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m m m mmmmm

HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR

/M
/IM
/IM
/IM
/IM
/IM
/IM
/IM
/IM
/IM
/IM

PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG

PERAITA MARIA JOSE
LAFUENTE NORMA BI
GOMEZ NORMA
CARRIZO MARIA EMIL
ZARATE SEBASTIAN NI
TALA NADIA ANDREA
SERRANO NESTOR MA
RUIZ MIRIAN ELIZABE
CASTANO GABRIEL DA
ACUNA MARIA FERNA
TOURON NATALIA MA
GIMENEZ ELIANA VAN
BARRETO YANINA
Sofia Agostina Cuenca
ALEGRE LUIS HERNAN
Andrea Elizabeth God!
GIMENEZ RODRIGUEZ
Luis Herndn Beron
Natalia Lorena Ortiz

BARRIOS ALEJANDRA
VILLAR LUDMILA
Nancy Gabriela Sosa
RAVENNA CAROLINA\
MOYANO SUSANA
MARTINEZ CANDELA
DANIELA natalia VILLA
SOZA MIRIAM ANALIA
MARINA Elisabeth Esp
MARTINEZ NOELIA BE
AQUINO ERIKA INES

CHRISTIAN AVALOS
CENA ANDREA SOLED,
PERALTA LOTERO ALIC
SELIM NANCY LAURA
Victoria Bastitta
Romina melina grecco
Camila Bovati
MONTENEGRO GABRI

|cui|

27359936686 23.38

23243797284 49.7
27216360961 52.98
27249935587 50.9
27310484445 49.65
20375609364 48.92
27343188612 48.1
20302246557 48.0
27290048198 47.1
20354599164 47.09
27261862226 47.05
27365422155 46.24
27296699204 44.98
27341470353 44.6
20388943190 44.48
20290914672 42.6
27340283169 25.4
27379954672 15.25
20278067611 21.68
27253068782 22.25

23258504534 41.35
27412593923 37.1
27345802695 36.4
27297792313 30.4
27349959882 27.7
27416849884 25.35
23326036854 29.5
27316934043 24.46
27307341188 22.83
27358283441 12.68
27244184974 16.31

20225304506 44.25
23334059944 41.85
27222603469 35.78
27290554972 25.83
27445885695 26.05
23316547494 24.08
27445885334 21.05
27281288178 19.23

| puntaje| listadoorigen

108b ITEM 05

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a
108a.infine
108b ITEM 04
108b ITEM 05

oficial

oficial

oficial

108a.infine
108a.infine
108a.infine
108b.infine ITEM 02
108b.infine ITEM 02
108b.infine ITEM 02
108b ITEM 03
108b.infine ITEM 03

oficial

oficial

oficial

108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04

| TieneC
No

No
No
Si 0004MS0041
No
Si

No

No
No
Si
Si
Si
Si
Si
No
No
No
No
No
No

Si 0004EE0510
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No

0004MS0041
No
Si
No
No
No
No
No

3236528

3236528
3236528

3236528

3236546

3236546
3236546
3236546

3236546

3236547

3236547
3236547
3236547

1

1

1

escuela ige prioridad
3236505

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

cupof

2788201

2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197
2788197

2787006
2787006
2787006
2787006
2787006
2787006
2787006
2787006
2787006
2787006
2787006

2788205
2788205
2788205
2788205
2788205
2788205
2788205
2788205

F\odu| sud turr| lunes

4 P M 9:145A11:45
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8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30

7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30

martes

8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30
8.30A12.30

miercoles

7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A 9:30
7:30 A9:30
7:30 A 9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A 9:30
7:30 A 9:30
7:30 A9:30
7:30 A 9:30
7:30 A9:30
7:30 A 9:30
7:30 A9:30
7:30 A 9:30

8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30

jueves

9:45 A 11:45

8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30

7:30 A9:30
7:30A9:30
7:30 A 9:30
7:30 A 9:30
7:30 A 9:30
7:30 A 9:30
7:30 A 9:30
7:30 A 9:30

viernes

10 DE

8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30
8.30a12.30



hdist‘ niv4 areain{ nombres
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PLG
PLG

/zP
/zP
/zP
/ZP
/zP
/P

EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC

ATT
ATT
ATT
ATT
ATT
ATT
ATT
ATT

ccb

ROMERO MARIA VER(
uLISES nAHUEL MEND

BRANDAN MARTINA !
GHERSI FEDERICO NIC
luciano eduardo pollic
Nancy mariel sequeire
ORTIZ PAULA

ALMEIDA URIEL MAXI

ESPOSITO LUCIA
MARTINEZ MARTIN
LIZARRAGA MARCELC
LUQUE VILMA VANES/
LASSALLE MARINA
DENAVA MATIAS
BUSTAMANTE RICARD
BORDA MAZZOTTI ELI!
GONZALEZ ALEJANDRI
SANTILLAN FABIAN AL
Nicolas federico ledes
LANZILOTTA URSULA (
leonardo emanuel mit
FUENTES VERONICA
nazareno roman moy:
VALLEJOS MATIAS NIC
FABBIANO NATALY JES
TOLEDO MARINA JAZI
CLAROS CHOQUE MIG
SANCHEZ RAMON AN
Nancy mariel sequeire
Carlos Gastén Roa

HID YAMILA AYELEN
BAMBONA FLORENCI/
Floriana Tortone Silva
carla alexandra bahlyk
OBELAR MARIA CIELO
LAMEIRO DANIELA
Tamara Agustina Vent
damian garcia

CABRERA GRAZIANO

cuil
23260375024 19.85
20446091175 18.75

23442081204 47.4
20300812717 47.25
20383009651 43.1
27294856698 40.85
27383503359 36.3
20403926494 35.4

27251521226 52.13

20388340097 48.6
20272896799 56.36
27233354703 55.65
27300464063 54.6
20241293344 53.89
23298233819 53.7
27188916169 53.15
20235232570 51.85
20389942937 51.4
20410082528 51.1
27334414928 50.6
20368201813 50.35
27308291966 49.63
20345052284 49.1
20357537690 45.95
27373758804 45.85
27273160456 44.46
20393736004 43.45
20376904610 41.69
27294856698 40.85
20270514546 30.4

27399594974
27323218213
27426841571
27366297451
27409169274
27323032462
23415651414
20338756063

51.4
34.4
25.4
27.37
23.75
29.34
17.5
20.79

27383547526 52.35

| puntaje| listadoorigen

108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
108a.infine

oficial

oficial

108a.infine

108b ITEM 04

108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 08
108b.infine ITEM 08

oficial

TieneCz
No
No

No
Si
Si
No
Si
No

Si 3236573
Si 3236573

i
No 0004MsS0041
i

Si
No
Si

No
No
Si

No
No
Si

No
Si

No
Si

No
No
No
No
No
No

No

No
No
No
No
No
No

No

escuela

0004PP0022

0004MS0039

0004MS0041

ige
3236547

3236547

3236571

3236571
3236571

3236571
3236571

3236571

3236573

3236573

3236591

3236591
3236591
3236591

3236591
3236591
3236591

3236591

3236593

prioridad cupof
2788205

2788205

2789081
2789081
2789081
2789081
2789081
2789081

3 DESIGNADO

2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189
2788189

1 DESIGNADO

2144046
2144046
2144046
2144046
2144046
2144046
2144046
2144046

1 DESIGNADC|ORDENHBST0, 2788186

2 DESIGNADO

F\odu| sud turr| lunes

4 P M 7:30A9:30
4 P M 7:30A9:30

martes

miercoles
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nw unu uvu u unu nu nou

o A4 A4 A4 4 A4 44 A4 A4 A4 A-AAA-4 A4 A -4 =4+ - - = a4 - - -

i |
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15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30

DE 13 A 14 HORAS
DE 13 A 14 HORAS
DE 13 A 14 HORAS
DE 13 A 14 HORAS
DE 13 A 14 HORAS
DE 13 A 14 HORAS

15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30
15:30 A 16:30

12:00 A 13:00

jueves viernes
7:30A9:30

7:30A9:30

DE 13 A 14 HORAS
DE 13 A 14 HORAS
DE 13 A 14 HORAS
DE 13 A 14 HORAS
DE 13 A 14 HORAS
DE 13 A 14 HORAS

10 DE

13:45 A 14:45
13:45 A 14:45
13:45 A 14:45
13:45 A 14:45
13:45 A 14:45
13:45 A 14:45
13:45 A 14:45
13:45 A 14:45

12:00 A 13:00
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CCD
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
CCD
CCD
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
Cccb
CCD
CCD

ATT
ATT
ATT
ATT
ATT
ATT

FQA
FQA
FQA
FQA
FQA
FQA
FQA
FQA
FQA

GONZALEZ ALEJANDRI
VERRYT MARCELA ELI¢
BRANDAN MARTINA S
CAMPO LARA
Leonardo Martin ROdi
Belen taliento
MATIAS LEANDRO NA!
ALTAMIRANDA HAYDE
NINO YESICA MAGALI
DEGASTALDI JUAN MA
Beatriz Elsa Portal
AMARILLA SOLANGE (
BARRIOS PATRICIA SOI
Romina Alejandra Silvi
Juan Manuel Asprea
SUAREZ VICTOR MANI
DOMINGUEZ LILIANA
Luciana medina

Rocio belen rocha
CHIO MARIA ELENA
Lautaro lafferriere
FIDUCIA SALVADOR /
MOIJICA LEILA GISELE
CORONEL LAURA
VALLEJOS VERONICA \
Mariana andrea sciost

ROQUE PAOLA CECILI/
ANDRIZZI PATRICIO Fi
SANCHEZ CARLOS MA
Floriana Tortone Silva
OBELAR MARIA CIELO
Tamara Agustina Vent

GARNICA SILVIA
SUAZO MATELUNA BE
MESARIC JULITA
VALENZUELA CARLOS
GOMEZ SILVANA ANAI
CORREA MANUEL
CABANAS MICAELA Ay
LOPEZ INES DOLORES
cecilia Andrea gigena

cuil
20235232570
27314474177
23442081204
27311721491
20290657599
27381482885
20367634864
27282660054
27329058706
20368219925
27229463336
27353691002
27280433212
27306535973
24296681292
20248702673
27239996960
27414573512
27390652114
27225473140
20433946546
20173486406
23351578904
27334057688
27386786424
27395166439

27273821932
20351141426
20243065802
27426841571
27409169274
23415651414

27227221963
27255526435
27291739356
20165821026
24334057883
20284593228
27392717922
23344947244
27281940053

| puntaje| listadoorigen

52.35
51.29
50.4

47.01
46.69
46.5

46.5

41.98
41.6

39.95
38.35
37.65
36.75
36.75
35.25
34.0

33.89
30.65
30.4

26.0

25.35
29.55
26.53
18.13
18.13
17.81

45.05
42.48
30.25
25.4
23.75
17.5

53.95
40.1

37.42
26.82
33.7

19.35
26.88
26.13
21.25

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05

oficial

oficial
108a.infine
108a.infine
108b ITEM 04
108b ITEM 08

oficial

oficial

oficial

oficial
108a.infine
108a.infine
108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b ITEM 05

TieneCz escuela

Si

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

Si

Si

No
No
No
No
No
No
No

3236594

3236594

3236594
3236594

0004MS0039

0004MS0041

ige

3236593

3236593

3236594

3236594

3236618

prioridad

2

1

fr——

DESIGNADO

DESIGNADO

cupof
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186
2788186

2144050
2144050
2144050
2144050
2144050
2144050

2788193
2788193
2788193
2788193
2788193
2788193
2788193
2788193
2788193
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martes

12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00

12:30 A 14:30
12:30 A 14:30
12:30 A 14:30
12:30 A 14:30
12:30 A 14:30
12:30 A 14:30

7:30 A 9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A9:30

miercoles

jueves

12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00
12:00 A 13:00

viernes
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FQA
FQA
FQA

APV
APV
APV
APV
APV
APV
APV
APV
APV
APV
APV
APV
APV
APV
APV

ATT
ATT
ATT
ATT
ATT
ATT
ATT
ATT

EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC

CORONEL LAURA
RE SEBASTIAN
VALLEJOS VERONICA \

CATAN GONZALO
GIMENEZ JORGE
CARRIZO IRINA
ARAUJO NATALIA ADR
Andrea Emilia Torres
QUERENCIO MARIA Fl
RAMUNDO FEDERICO
SOLARZ NATALIA ELVIF
Hosanna Jael Villarrue
CHALELA CARLA MARI
Natalia Soledad Conde¢
CRESPO LAURA FLORE
ZAUSA MARCELA
Maria Victoria Pérez
cecilia gonzalez

HID YAMILA AYELEN
ROQUE PAOLA CECILI/
SANCHEZ CARLOS MA
Floriana Tortone Silva
BARROS MALENA REN
OBELAR MARIA CIELO
Tamara Agustina Vent
GORLA GUSTAVO

FORTE PAOLA
BUSTAMANTE RICARL
BOSOTINA HERNAN D
MORALES VICTORIA A
FERRARI EMILIANO
Leonel Ezequiel Ferna
LIZARRAGA SEBASTIA!
MENDOZA MATIAS EZ
VALLEJOS MATIAS NIC
FABBIANO NATALY JES
GANCEDO EMMANUE
CLAROS CHOQUE MIG
GARAY NOELIA

Nancy mariel sequeirz

cuil | puntaje| listadoorigen

27334057688 18.13
20394306755 19.5
27386786424 18.13

20340791844 52.87
20224940948 42.35
27429075667 50.6
27320921355 47.83
27388238459 47.4
27346827381 47.1
23372527609 46.76
27323219392 45.6
27351228100 40.85
27239003929 40.6
27306001936 40.4
27306802661 28.85
27224102858 45.65
24423593470 30.15
27420291553 30.15

27399594974 51.4
27273821932 45.05
20243065802 30.25
27426841571 25.4
27418014437 25.15
27409169274 23.75
23415651414 17.5
20407131305 18.16

27231020182 50.54

23298233819 53.7
20281213963 53.42
27321520354 53.25
20375964482 51.95
20401260308 51.6
20333387310 49.65
20341140979 48.67
20357537690 45.95
27373758804 45.85
20318666882 45.15
20393736004 43.45
27331738803 41.85
27294856698 40.85

108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial

108a
108a.infine
108b.infine ITEM 01

oficial

oficial

108a.infine
108a.infine
108a.infine

108b ITEM 04

108b ITEM 08
108b.infine ITEM 08

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial

TieneCz escuela

No
No
No

Si

No
No
Si

No
Si

No
Si

No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
Si
No
No
No
Si
Si
Si
No

No
No
No

0004MS0041

0004MS0039

3236641

0004MT0002

ige
3236618
3236618

3236618

3236636
3236636

3236636
3236636
3236636
3236636
3236636

3236636
3236636
3236636

3236636
3236636
3236636

3236638

3236638

3236641

2

1

2

prioridad

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

cupof

2788193
2788193
2788193

2788188
2788188
2788188
2788188
2788188
2788188
2788188
2788188
2788188
2788188
2788188
2788188
2788188
2788188
2788188

2144067
2144067
2144067
2144067
2144067
2144067
2144067
2144067

1217597
1217597
1217597
1217597
1217597
1217597
1217597
1217597
1217597
1217597
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1217597
1217597
1217597
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martes

7:30 A9:30
7:30 A9:30
7:30 A 9:30

15:00 A 17:00
15:00 A 17:00
15:00 A 17:00
15:00 A 17:00
15:00 A 17:00
15:00 A 17:00
15:00 A 17:00
15:00 A 17:00

viernes

7:30 A9:30
7:30 A 9:30
7:30 A 9:30
7:30A9:30
7:30 A 9:30
7:30A9:30
7:30 A 9:30
7:30 A 9:30
7:30 A 9:30
7:30 A 9:30
7:30A9:30
7:30 A 9:30
7:30 A 9:30
7:30 A 9:30
7:30 A 9:30

15A17
15A17
15A17
15A 17
15A17
15A17
15A17
15A17
15A17
15A17
15A17
15A17
15A17
15A 17



hdist‘ niv4 areain{ nombres cuil |puntaje| listadoorigen TieneC: escuela ige prioridad cupof F\odu| sud turr| lunes jueves viernes
4 N EFC  GIGENADIAZJULIETA 27421136640 354  oficial No 1217597 2 S T 15A17
4 N EFC PAEZJUANCRUZ 20382574584 3535 oficial No 3236641 1217597 2 s T 15A17
4 E CAl Floriana Tortone Silva 27426841571 25.4  108a.infine No  0004MS0039 3236645 3 DESIGNADO 277547 2 S M 7:30 A9:30
4 E CAl LAMEIRODANIELA 27323032462 29.34 108b.infine ITEM 04 No  |0004MS0039 3236645 |7 2277547 2 S M 7:30 A9:30
4 E |GGF ALVAREDAVICTORIA | 27339822285 53.0 oficial Si 2788195 2 P M 9:45 A11:45
4 E |GGF  ALMIRON FELIX 20217726280 47.26  oficial i 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E |GGF GONZALEZMARIAF | 27217176137 46.28 oficial si 3236649 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E GGF GIMENEZNANCY 27303530504 54.55 oficial Si  0004MS0041 3236649 1 DESIGNADO 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E GGF ANAYAALDANANOEL 27379353202 52.35 oficial No 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E GGF PERALTAROBERTO CA 20242937717 51.85 oficial i 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E GGF CAIRE VALERIA 27283748141 50.4  oficial No 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E GGF ALVAREZANDREA LAL 27235386114 50.0  oficial si 2788195 2 P M 9:45 A11:45
4 E GGF MIRANDAPATRICIA 27254719507 48.46  oficial Si 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E GGF PINTOOMARFELIPE 20169018627 48.07 oficial si 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E |GGF  RICAGNO SONIA EDITI 27179517421 36.25  oficial i 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E GGF paula saveff 27325385680 40.35  oficial No 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E GGF SALVATIERRA CYNTHIZ 27316844214 38.0  oficial No 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E GGF AVILAMARIATERESA 27183648883 46.78 108a No 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E GGF Rociobelenrocha 27390652114 30.4  108a.infine No 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E GGF GASPARPAMELA 27299459336 30.35  108a.infine No 3236649 2788195 2 P M 9:45 A 11:45
4 E CAl HIDYAMILAAYELEN 27399594974 52.4 oficial No  0004MS0039 3236661 3 DESIGNADO 2294340 2 S T 16:00 A 18:00
4 E CAL PAZOSLUCIABELEN 27423132758 44.7  oficial Si 2294340 2 S T 16:00 A 18:00
4 E CAl Joaquinivanguix 20388569302 26.05 108b.infine ITEM 04  No 3236661 2294340 2 S T 16:00 A 18:00
4 N [EFC " FORTE PAOLA 27231020182 50.54  oficial No  |0004MTO002 3236699 |13 53270 2 S T 13A15
4 N EFC  BUSTAMANTE RICARL 23298233819 53.7 oficial No  0004MT0002 3236699 1 DESIGNADO 53270 2 S T 13A15
4 N EFC BOSOTINAHERNAND 20281213963 53.42  oficial si 53270 2 S T 13A15
4 N EFC  FERRARIEMILIANO 20375964482 51.95 oficial No 53270 2 S T 13A15
4 N EFC  LIZARRAGA SEBASTIAI 20333387310 49.65  oficial i 53270 2 S T 13A15
4 N EFC  MENDOZA MATIASEZ 20341140979 48.67 oficial si 53270 2 S T 13A15
4 N EFC  FABBIANO NATALY JES 27373758804 45.85 oficial No 53270 2 S T 13A15
4 N EFC micaelavillarreal 23397589684 42.35  oficial No 53270 2 S T 13A15
4 N EFC  GARAY NOELIA 27331738803 41.85  oficial No 53270 2 S T 13A15
4 N EFC  Nancy mariel sequeir: 27294856698 40.85  oficial No 53270 2 S T 13A15
4 N EFC  GIGENADIAZJULIETA 27421136640 354  oficial No 53270 2 S T 13A15
4 N EFC PAEZJUANCRUZ 20382574584 3535 oficial No 3236699 5270 2 S T 13A15
4 E PLG HERRERAMARIANA 27317267504 48.42 oficial Si  0004MS0021 3236712 1 DESIGNADO 2788258 4 P M 7:30a9:30 9:40 a 11:50
4 E PLG ODRIOZOLABENITEZ 27188146002 46.63 oficial i 2788258 4 P M 7:3029:30 9:40a 11:50
4 E PLG  GELABERT CANDELAA 27423964699 26.75 108 ITEM 03 No 2788258 4 P M 7:30a9:30 9:40 a 11:50
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PLG
PLG
PLG
PLG
PLG

CAl
CAl
CAl1

IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS

/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR

SELIM NANCY LAURA
Victoria Bastitta

MONTENEGRO GABRI
ROMERO MARIA VER(
uLISES nAHUEL MEND

HID YAMILA AYELEN
Floriana Tortone Silva
LAMEIRO DANIELA

EMANUELLI FABIAN
GONZALEZ PARFENUK
MAIDANA SEGOVIA YE
ROJAS MARIA GRACIE
Yamila mulet
ARANDA YAMILA
ROMERO SABRINA SO

ESCOBAR MARCOS
SAMANIEGO ANDREA
ROJAS ROMINA SOLEL
PAZ MYRIAM
GONZALEZ PATRICIA
DOMINGUEZ ERICA BE
MELLONE FLORENCIA
Beatriz Elsa Portal
AGUSTINA MICAELA F
Nancy mariel sequeire
BARRIOS PATRICIA SOI
Lucila jazmin figueroa
SANDOVAL CLAUDIA N
ALMEIDA URIEL MAXII
MURAWSKI JIMENA G
Carolina Rocha
UMBACA PAOLA DANI
AVILA MARIA TERESA
Franco Agustin Mifio (
Luciana medina

Rocio belen rocha
BEDOYA PAOLA VANES
natalia edith lopez
Maximiliano rodolfo a
MICAELA SOLEDAD BE

cuil
27290554972
27445885695
27281288178
23260375024
20446091175

27399594974
27426841571
27323032462

20230909858
27313754532
27352335512
27214585230
27428430285
27366088062
23321528244

20395957873
27297802742
27374740801
27248462286
27288995074
27354993827
27421136187
27229463336
23411962954
27294856698
27280433212
27436619397
27179178899
20403926494
27261003193
20264753296
27284601756
27183648883
20438508725
27414573512
27390652114
27298235620
27303205352
20286431527
27394338503

| puntaje| listadoorigen

25.83
26.05
19.23
19.85
18.75

52.4
25.4
29.34

50.8
43.02
42.1
28.75
25.14
25.0
24.25

51.1
50.0
47.38
47.23
46.9
46.75
45.65
42.35
41.1
40.85
40.75
40.65
38.85
354
35.37
33.35
19.05
41.88
41.35
30.65
30.4
30.15
30.1
25.15
125

108b ITEM 04

108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05

oficial
108a.infine
108b.infine ITEM 04

oficial
oficial
oficial
108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b ITEM 04

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
108a
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108b.infine ITEM 03
108b ITEM 05

TieneCz escuela
No
No
No
No
No

No 0004MS0039

No 3236732
No 3236732

No 3236734

Si 0004MS0021
Si
No

No
No

No 0004MS0063
No

Si

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
No
No
No
No
No

3236712
3236712
3236712

3236712
3236712

3236732

3236734

3236734
3236734

3236734
3236734

3236734

3236748

prioridad

4

2

1
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DESIGNADO

DESIGNADO

cupof
2788258
2788258
2788258
2788258
2788258

2078826
2078826
2078826
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2788256
2788256
2788256
2788256
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42683
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42683
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7:30a9:30
7:30a29:30
7:30a9:30
7:3029:30
7:30a9:30

13A17:30
13 A17:30
13 A17:30
13 A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13 A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13 A17:30
13 A17:30
13 A17:30
13 A17:30
13A17:30
13 A17:30
13 A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13 A17:30

martes

13A17:30
13 A17:30
13A17:30
13 A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13 A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13 A17:30
13 A17:30
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13A17:30
13A17:30
13A17:30
13 A17:30
13A17:30
13 A17:30
13A17:30
13A17:30
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13A17:30

miercoles

13A17:30
13 A17:30
13A17:30
13 A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13 A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
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13A17:30
13A17:30
13A17:30
13 A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30

jueves

9:40 a 11:50
9:40a11:50
9:40 a 11:50
9:40a 11:50
9:40 2 11:50

13A17:30
13 A17:30
13 A17:30
13 A17:30
13A17:30
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13 A17:30
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13A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30

viernes

9:40 A 11:40
9:40 A 11:40
9:40 A 11:40

7:30a9:30
7:30 2 9:30
7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a29:30

13A17:30
13A17:30
13 A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13A17:30
13 A17:30
13A17:30
13 A17:30
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13 A17:30
13 A17:30
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13 A17:30
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13A17:30
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Mariana andrea sciosc 27395166439 17.81

4
4
4

BT L L R R ) A B B L R R )

L R

E
E
E

R AR R AR X R m m m mmmm m m m m m m m m mmMmm mm m m

m m m m m m m

/PR
/PR
/PR

GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF

CAl
CA1
CA1
CA1

HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR

/M
/IM
/IM
/IM
/IM
/IM

MTM
MTM
MTM
MTM
MTM
MTM
MTM

Hernan Sebastian lezc
paula evangelina pere

CASTRO SERGIO LEON
ALMIRON FELIX

FERNANDEZ MELISA A
QUIROGA GONZALO J
SERRANO MARIANA S
MARTINEZ JORGELINA
SANTORO GUADALUP
SALVATIERRA CYNTHI£
Rocio belen rocha

BAMBONA FLORENCI,
carla alexandra bahlyk
LAMEIRO DANIELA
Joaquin ivan guix

CASTANO GABRIEL D/
ACUNA MARIA FERNA
Sofia Agostina Cuenca
ALTAMIRANDA HAYDE
NINO YESICA MAGALI
Ernesto Sebastian Cuii
GIMENEZ RODRIGUEZ
BAUDRACCO FLOREN(
Luis Hernan Beron

Daniela Carrazan
GALIANO MARIA FLOF
Chaile lourdes rocio
SOZA MIRIAM ANALIA
MARINA Elisabeth Esp
PAZ ESTEFANIA GISELL

CACERES SOFIA BELER
ALONSO CAROLINA
HIDALGO ANGEL DAVI
mauro alejandro dom
FRIAS VANINA MARIEL
CORREA MANUEL
Leila belen parodi

cuil

20255835522
27236063246

20200661061
20217726280

27289843731
20423740915
27308771984
27417860415
27366016789
27316844214
27390652114

27323218213
27366297451
27323032462
20388569302

20354599164
27261862226
20388943190
27282660054
27329058706
23349670569
27379954672
27409298937
20278067611

20428748728
27394686846
27405430814
27316934043
27307341188
27331135912

27383049186
27226399920
20373876047
23386046999
27372417302
20284593228
27359936686

| puntaje| listadoorigen

17.5
24.33

50.36
47.26
54.7
43.7
42.65
42.35
41.51
38.0
30.4

31.9

27.37
29.34
26.05

47.09
47.05
44.48
41.98
41.6

30.25
15.25
26.53
21.68

40.4
30.4
30.35
24.46
22.83
0.0

49.59
46.02
44.32
40.35
36.0

19.35
23.38

108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b ITEM 06

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
108a.infine

oficial

108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial
108a.infine
108a.infine
108b ITEM 04
108b ITEM 04

oficial

108a.infine
108a.infine
108b.infine ITEM 02
108b.infine ITEM 02

SE ENCUENTRA INSCRIF No

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial
108a.infine
108b ITEM 05

TieneCz escuela
No
No
No

No
Si
Si
No
Si
No
No
No
No

0004MsS0021

0004MS0039
No
No
No

Si 0004MsS0021
Si

No
No
No
No
No
No
No

No 0004EE0505
No

No
No
No

No
Si

0004MsS0021

No
Si

No
No

ige
3236748
3236748

3236748

3236750

3236750
3236750
3236750

3236750

3236752

3236752

3236752

3236752

3236772

3236772

3236798

3236798
3236798
3236798

3236798

3236798

3236799

3236799
3236799
3236799

3236799
3236799
3236799

prioridad

2 DESIGNADO

2 DESIGNADO

4 DESIGNADO

1 DESIGNADO

1 DESIGNADO

cupof

42683
42683
42683

2788251
2788251
2788251
2788251
2788251
2788251
2788251
2788251
2788251

1807270
1807270
1807270
1807270
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13A17:30
13 A17:30
13 A17:30

13A17
13A17
13A17
13A17
13A17
13A17

9:40 a 11:50
9:40 a 11:50
9:40 2 11:50
9:40 a 11:50
9:40 2 11:50
9:40 2 11:50
9:40 a 11:50

martes

13A17:30
13 A17:30
13 A17:30

7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a9:30

13A17
13A17
13A17
13A17
13A17
13A17

9:40 a 11:50
9:40 a 11:50
9:40 2 11:50
9:40 a 11:50
9:40 2 11:50
9:40 a 11:50
9:40 a 11:50

miercoles
13 A17:30
13 A17:30
13 A17:30

9:40 a 11:50
9:40 a 11:50
9:40 a 11:50
9:40 a 11:50
9:40 2 11:50
9:40 a 11:50
9:40 a 11:50
9:40 a 11:50
9:40 a 11:50

13A17
13A17
13A17
13A17
13A17
13A17

jueves

13 A17:30
13 A17:30
13 A17:30

13A17
13A17
13A17
13A17
13A17
13A17

viernes

13 A17:30
13 A17:30
13 A17:30

14:50 A 17:00
14:50 A 17:00
14:50 A 17:00
14:50 A 17:00

13A17
13A17
13A17
13A17
13A17
13A17



hdist‘ niv4 areain{ nombres cuil | puntaje | listadoorigen | TieneC# escuela | ige ‘ prioridad ‘ | cupof F\odu| su;‘ turr| lunes martes miercoles jueves viernes

4 E BLG PALOPOLIMATIAS 20357534918 46.84 oficial si oooamsoo21 3236819 [N B 2755235 2 P oM 7:3029:30

4 E BLG Natalia Soledad Rom: 27345014786 35.4 oficial No  0004MS0021 3236819 1 DESIGNADO 2788235 2 P M 7:3029:30

4 E BLG CASTROMONICA 27215205563 26.35 108a.infine No 2788235 2 P M 7:30a9:30

4 E BLG Brisa Agustina Cardon 27430621128 25.4  108a.infine No 2788235 2 P M 7:3029:30

4 E BLG PRESAMARIELA SOLEl 27300462729 28.15  108b ITEM 04 2788235 2 P M 7:3029:30

4 E BLG  MANSILLA GUADALUF 23423687754 24.4  108b ITEM 04 No 2788235 2 P M 7:3029:30

4 E BLG Marianaandreasciosc 27395166439 17.81  108b.infine ITEM 05  No 2788235 2 P M 7:30a9:30

4 E BLG PatriciaSoledad Utara 27335366382 13.42  108b.infine ITEM 05  No 3236819 2788235 2 P M 7:3029:30

4 N [EFC " MAGGIOTTI VERONIC| 27265922770 47.98  oficial No  |0004mMs0021 3236842 [N 2788245 2 P M 11:50a12:50 11:50 a 12:50

4 N EFC  GONZALEZ ALEJANDR 20235232570 51.85 oficial Si  0004MS0021 3236842 1 DESIGNADO 2788245 2 P M 11:50a12:50 11:50 a 12:50

4 N EFC leonardo emanuel mir 20368201813 50.35  oficial No 2788245 2 P M 11:50a12:50 11:50 2 12:50

4 N EFC  PUJOLDANIELALEJAN 20377869967 50.24  oficial No 2788245 2 P M 11:50a12:50 11:50 a 12:50

4 N EFC  CLAROSCHOQUE MIG 20393736004 43.45 oficial No 2788245 2 P M 11:50a12:50 11:50 2 12:50

4 N EFC  AldanaTevez 27408085166 40.85  oficial No 2788245 2 P M 11:50a12:50 11:50 a 12:50

4 N EFC  Nancy mariel sequeirc 27294856698 40.85  oficial No 2788245 2 P M 11:50a12:50 11:50 2 12:50

4 N EFC PAEZJUANCRUZ 20382574584 35.35 oficial No 2788245 2 P M 11:50a12:50 11:50 a 12:50

4 N EFC jacqueline ailen fresin 23417864784 30.0  108b.infine ITEM 02  No 3236842 2788245 2 P M 11:50a12:50 11:50 a 12:50

4 T APV QUERENCIO MARIAF 27346827381 47.1 oficial Si  0004MS0021 3236863 2 DESIGNADO 2788242 2 P M 9:40 a 11:50
4 T APV SOLARZ NATALIAELVIF 27323219392 45.6  oficial Si 2788242 2 P M 9:40 a 11:50
4 T APV Natalia Soledad Conde 27306001936 40.4  oficial No 2788242 2 P M 9:40 a 11:50
4 T APV  CRESPO LAURAFLORE 27306802661 28.85 oficial No 2788242 2 P M 9:40 2 11:50
4 T APV ZAUSAMARCELA 27224102858 45.65 108a No 2788242 2 P M 9:40 a 11:50
4 T APV cecilia gonzalez 27420291553 30.15  108b.infine ITEM 01  No 2788242 2 P M 9:40a 11:50
4 T APV PASCUALEMILIASOLE 27333633820 25.4  108b ITEM 04 No 3236863 2788242 2 P M 9:40 a 11:50
4 E FQA GOMEZROMERO PAC 27253708331 43.21 oficial No  0004MS0021 3236879 2 DESIGNADO 2788250 2 P M 7:3029:30

4 E FOA CABANASMICAELAAY 27392717922 26.88  108b ITEM 04 No 2788250 2 P M 7:30a9:30

4 E FQA REYNAGA GOMEZMA 27346264697 22.5  108b ITEM 05 No 2788250 2 P M 7:3029:30

4 E FOA CORONELLAURA 27334057688 18.13  108bITEM 05 No 2788250 2 P M 7:30a9:30

4 E FQA RESEBASTIAN 20394306755 19.5  108b.infine ITEM05  No 3236879 2788250 2 P M 7:3029:30

ANULADO - CORRESPONDE SUPLENCIA
51.45
50.6
50.52
46.42
43.75
41.62
40.85
28.85
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45.65
41.0

30.0

4 E CCD ZALDUACHRISTIAN Af 20261479649 4152  oficial si |o00amso021 3236910 [T 2788239 2 P M 11:50 a 12:50 11:50 a 12:50
4 E CCD RUIZSILVANA 27235325158 48.35  oficial Si  0004MS0021 3236910 2 DESIGNADO 2788239 2 P M 11:50 a 12:50 11:50 a 12:50
4 E CCD  MATIAS LEANDRO NA! 20367634864 46.5  oficial No 2788239 2 P M 11:50 a 12:50 11:50 a 12:50
4 E CCD DOMINGUEZ ERICA BE 27354993827 44.0  oficial No 2788239 2 P M 11:50 2 12:50 11:50 2 12:50
4 E CCD  ALTAMIRANDA HAYDE 27282660054 41.98  oficial No 2788239 2 P M 11:50 a 12:50 11:50 a 12:50
4 E CCD  NINOYESICA MAGALI 27329058706 41.6  oficial No 2788239 2 P M 11:50 a 12:50 11:50 a 12:50
4 E CCD  PLANCHUELO VIVIAN/ 27290062468 40.6  oficial No 2788239 2 P M 11:50 a 12:50 11:50 a 12:50
4 E CCD BARRIOS PATRICIA SOI 27280433212 36.75  oficial No 2788239 2 P M 11:50 a 12:50 11:50 a 12:50
4 E CCD roxanamariela fernan 27338801470 36.65  oficial No 2788239 2 P M 11:50 2 12:50 11:50 a 12:50
4 E CCD SUAREZVICTOR MANI 20248702673 34.0  oficial No 2788239 2 P M 11:50 a 12:50 11:50 a 12:50
4 E CCD Rociobelenrocha 27390652114 30.4  108a.infine No 2788239 2 P M 11:50 a 12:50 11:50 a 12:50
4 E CCD Rocio Celeste Carballo 27383509314 26.35  108a.infine No 2788239 2 P M 11:50 a 12:50 11:50 a 12:50
4 E CCD Llautarolafferriere 20433946546 25.35  108a.infine No 2788239 2 P M 11:50 2 12:50 11:50 2 12:50
4 E CCD FIDUCIASALVADOR / 20173486406 29.55 108 ITEM 04 2788239 2 P M 11:50 a 12:50 11:50 a 12:50
4 E CCD Marianaandrea sciosc 27395166439 17.81  108b.infine ITEM 05  No 3236910 2788239 2 P M 11:50 a 12:50 11:50 a 12:50
4 G MG5 GODIOSIVANA 27281646546 52.15 oficial Si  0004PPO005 3236926 1 DESIGNADO 54445 0 S M 7A8 7A8 7A8 7A8 7A8

4 G MG5 Celeste Bustamante 27367179622 21.5  108b ITEM 03 No 54445 0 S M 7A8 7A8 7A8 7A8 7A8

4 G MG5 BORDON FLORENCIA| 27378485717 20.25  108b.infine ITEM 03  No 54445 0 S M 7A8 7A8 7A8 7A8 7A8

4 G MGS5 candelas jimena elian: 27459239958 0.0  FINES LISTADO 3 No 54445 0 S M 7A8 7A8 7A8 7A8 7A8

4 G MG5 Yamilalemoine 27349282459 0.0 FINES LISTADO 3 No 54445 0 S M 7A8 7A8 7A8 7A8 7A8

4 G MG5 luciaaluisi 27445023936 0.0 SE ENCUENTRA INSCRIF No 54445 0 S M 7A8 7A8 7A8 7A8 7A8

4 G MG5 MariaPalenque 27391650824 0.0  EMERGENCIA No 54445 0 S M 7A8 7A8 7A8 7A8 7A8

4 G MG5 Cecilia toloza 27346131395 0.0  EMERGENCIA No 54445 0 S M 7A8 7A8 7A8 7A8 7A8

4 G MG5 OJEDADALMA VICTOF 23391654824 0.0  EMERGENCIA No 3236926 54445 0 S M 7A8 7A8 7A8 7A8 7A8

4 E TDT CASTROJUANIJOSE 20306668464 55.6 oficial 2788144 3 P V 18:30 A 19:30/:
4 E TDT KARKLINERNESTO 20287891963 49.1 oficial Si 0004MS0073 3236964 2788144 3 P V 18:30 A 19:30/:
4 E TDT QUIROGA GONZALO 20423740915 43.7 oficial No  0004MS0073 3236964 2 DESIGNADO 2788144 3 P V 18:30 A 19:30/
4 E TDT  MANSILLA TERESA M/ 27312935223 43.31  oficial Si 2788144 3 PV 18:30 A 19:30/:
4 E TDT  SALVATIERRA CYNTHIZ 27316844214 38.9  oficial No 2788144 3 P V 18:30 A 19:30/:
4 E TDT  JAKECS GISELE YANIN/ 27364834425 21.22  108b ITEM 05 No 3236964 2788144 3 P V 18:30 A 19:30/:
4 E STY  ALTAMIRANDA NELSC 20287107006 59.0 oficial No  0004MS0073 3236999 1 DESIGNADO 2788141 2 P V 17:30A19:30

4 E STY IRRAZABALPAOLA 27296550111 54.55 oficial 2788141 2 P V 17:30A19:30

4 E STY COLMAN BRIAN 20386099953 53.13  oficial No 2788141 2 P V 17:30A19:30

4 E STY SISTERNAYESICA 27361734004 51.56 oficial No 2788141 2 P V 17:30A19:30

4 E STY RIVASMARISOLINES 27261863052 44.78 oficial si 2788141 2 P V 17:30A19:30

4 E STY  MANSILLATERESA M/ 27312935223 43.55  oficial si 2788141 2 P V 17:30A19:30
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STY  SANCHEZ DAVID MAXI 20401908901 41.68
STY  CAFFARENA YESSICA C 27374774536 40.4
STY  ROJAS SARA CAROLIN, 27344183002 40.4
STY  SALVATIERRA CYNTHIZ 27316844214 38.0
STY  MONTOYA MARIANA 27370090829 35.95
STY  SUAREZ VICTOR MANI 20248702673 24.1
STY  GIMENEZ RODRIGUEZ 27379954672 28.25
STY Camila sampayo ruiz 27358547643 26.15
STY Gabriel Marcelo Saccc 20254006220 21.1
STY  JAKECS GISELE YANIN/ 27364834425 21.22
STY Benjamin andres Villa» 20366264885 25.4
HTR  MERCADO NICOLAS F/ 20370363103 49.75
HTR  ARMESTO OZON SEBA 20303077716 49.4
HTR GONZALEZ GUSTAVO 20202154175 55.6
HTR  FERNANDEZ MIRTA 27186330337 55.6
HTR  KARKLIN ERNESTO 20287891963 49.98
HTR  CASTANO GABRIEL DA 20354599164 47.09
HTR  MANSILLA TERESA M/ 27312935223 45.55
HTR  ALTAMIRANDA HAYDE 27282660054 41.98
HTR  Ernesto Sebastidn Cuii 23349670569 30.25
HTR  Luis Hernan Beron 20278067611 21.68
HTR  FESTORAZZI JORGE 20269174448 27.25
IAQ INSAURRALDE PAULA 27304612644 45.6
IAQ  WEKKESSER GABRIEL 20308931553 37.65
IAQ  CABANAS MICAELA AY 27392717922 26.88
IAQ  LOPEZ INES DOLORES 23344947244 26.13
IAQ DOMINGUEZ MICAEL/ 27390604977 23.13
IAQ  RE SEBASTIAN 20394306755 19.5
PR FLORES MARIELA ELIZ, 27315639285 0.0

PR SANTALUCE CANDELA 27367614957 0.0

PR Fernanda macarena o' 27351560458 0.0

PR CRIBARI MICAELA BEL 27388340695 0.0

PR STRANGES SANDRA Bl 27204931483 0.0

PR RAVENNA CAROLINA Y 27297792313 0.0

PR CENA ANDREA SOLED. 23334059944 0.0

PR ROLON DAIANA 27340728160 0.0

PR CANALES JUDITH 27362868462 0.0

PR DIAZ REBECA DANIELA 23286834264 0.0

PR DIAZ VALERIA EMILCE 27252425115 0.0

L R

D XX XX XV XWX I D

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a.infine
108a.infine
108b.infine ITEM 03
108b ITEM 05
108b.infine ITEM 06

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial
108a.infine
108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04

oficial

oficial

108b ITEM 04

108b ITEM 04

108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05

FINES LISTADO 3

TieneCz escuela

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
Si
Si
Si
Si
Si
Si
No
No
No
No

Si

No
No
No
No
No

Si

SE ENCUENTRA INSCRIF No

EMERGENCIA
EMERGENCIA

EMERGENCIA
EMERGENCIA
PR SUPERIOR
PR SUPERIOR
PR SUPERIOR
PR SUPERIOR
PR SUPERIOR

No
No

No
No
No
No
No
No
No

0004MS0073

0004MsS0073

ige

370

3237022
3237022

3237022

3237040

3237040

3237060
3237060
3237060

3237060

prioridad

1

1

cupof
2788141
2788141
2788141
2788141
2788141
2788141
2788141
2788141
2788141
2788141
2788141

2788130
2788130
2788130
2788130
2788130
2788130
2788130
2788130
2788130
2788130
2788130

DESIGNADO 2788125
2788125
2788125
2788125
2788125

2788125

1316443
1316443
1316443
1316443

Orden 96
Orden 114

1316443
1316443
1316443
1316443

Orden 16
Orden 27

Orden 19

Orden 65 1316443
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martes miercoles jueves viernes

17:30 A 19:30

17:30 A 19:30

17:30 A 19:30

17:30 A 19:30

17:30 A 19:30

17:30 A 19:30

17:30 A 19:30

17:30 A 19:30

17:30 A 19:30

17:30 A 19:30

17:30 A 19:30
19:35 A 21:35
19:35A21:35
19:35 A 21:35
19:35A21:35
19:35 A 21:35
19:35A21:35
19:35 A 21:35
19:35 A 21:35
19:35 A 21:35
19:35 A 21:35
19:35A 21:35
17:30 A 19:30 10 DE
17:30 A 19:30
17:30 A 19:30
17:30 A 19:30
17:30 A 19:30
17:30 A 19:30

7.30A12.00 H7.30 A12.00 H 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢
7.30A12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢
7.30A12.00 H7.30 A12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢
7.30A12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 HS 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢

7.30A12.00 H7.30 A12.00 H 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢
7.30A12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢
7.30A12.00 H7.30 A12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢
7.30A12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H{ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢
7.30A12.00 H¢7.30 A12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢
7.30A12.00 H¢7.30 A 12.00 H{ 7.30 A 12.00 H 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢
7.30A12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H¢
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4 R PR BENITEZVERONICAES 27310809735 0.0 PR SUPERIOR No Orden 81 1316443 0 P M 7.30A12.00 H<7.30 A 12.00 H< 7.30 A 12.00 H< 7.30 A 12.00 HS 7.30 A 12.00 He
4 R PR BUSTOSNOELIA 27354993215 0.0 PRSUPERIOR No 3237060 Orden 93 1316443 0 P M 7.30A12.00 H¢7.30 A 12.00 H¢ 7.30 A 12.00 H< 7.30 A 12.00 HS 7.30 A 12.00 H
4 E GGF CAFFARENA YESSICA ( 27374774536 40.4 oficial No  0004MS0073 3237069 3 DESIGNADO 2788134 2 P V 19:35A20:35 20:35 A 21:35
4 E GGF SOTOVIVIANAVANES, 27377945846 40.35 oficial Si 2788134 2 P V 19:35A20:35 20:35 A 21:35
4 E GGF lautarodelcastilo 20343824190 28.65 108b ITEM 04 No 2788134 2 P V 19:35A20:35 20:35 A 21:35
4 E GGF JAKECS GISELE YANIN/ 27364834425 21.22  108b ITEM 05 No 3237069 2788134 2 P V 19:35A20:35 20:35A21:35
4 E IGS  ZALAZARLUCAS GUS] 20396658527 49.9 oficial Si  0004MS0073 3237105 1 DESIGNADO 2788120 2 P V 17:30 A 19:30

4 E IGS BROGLIONOELIA 27336911643 49.2 oficial i 2788120 2 P V 17:30 A 19:30

4 E IGS  ARDOHAIN MAXIMILI, 20278159931 40.09 oficial 2788120 2 P V 17:30 A 19:30

4 E IGS  ROJASMARIA GRACIE 27214585230 28.75 108b ITEM 04 No 2788120 2 P V 17:30 A 19:30

4 E IGS GARCIAMARIALIDIA 23180398074 17.25 108b ITEM 08 No 2788120 2 P V 17:30 A 19:30

4 E IGS ZAMORANOADRIANA 27177319827 2.5  108b.infine ITEM 13  No 3237105 2788120 2 P V 17:30 A 19:30

4 E PYC VALORANAMARIA 27231569664 51.1 oficial No  0004MS0073 3237132 1 DESIGNADO 2788123 2 P V 20:35A22:35

4 E PYC CHAZARRETAESTERR, 27214606424 49.7  oficial No 2788123 2 P V  20:35A22:35

4 E PYC CARRIZO MARIAEMIL 27310484445 47.65  oficial si 2788123 2 P V 20:35A2235

4 E PYC JULIANGONZALEZ 20393389290 47.25 oficial No 2788123 2 P V 20:35A22:35

4 E PYC  MATIAS LEANDRO NA! 20367634864 46.5  oficial No 2788123 2 P V 20:35A2235

4 E PYC LOPEZELVIAE 27265787458 462 oficial si 2788123 2 P V 20:35A22:35

4 E PYC DOMINGUEZERICABE 27354993827 44.0  oficial No 2788123 2 P V 20:35A22:35

4 E PYC MANSILLATERESA M/ 27312935223 43.55  oficial si 2788123 2 P V 20:35A2235

4 E PYC  MILIAVACA MARIA ME 27220231750 40.5  oficial No 2788123 2 P V 20:35A22:35

4 E PYC DEGASTALDIJUAN M/ 20368219925 37.95 oficial No 2788123 2 P V 20:35A2235

4 E PYC SALVATIERRA CYNTHIZ 27316844214 36.9  oficial No 2788123 2 P V 20:35A22:35

4 E PYC BARRIOS PATRICIA SOl 27280433212 36.75  oficial No 2788123 2 P V 20:35A22:35

4 E PYC JuanManuel Asprea 24296681292 35.25  oficial No 2788123 2 P V 20:35A2235

4 E PYC SUAREZVICTOR MANI 20248702673 34.0  oficial No 2788123 2 P V 20:35A22:35

4 E PYC NAVARROBLANCARA 27261203907 26.25 108a No 2788123 2 P V 20:35A2235

4 E PYC BAUDRACCO FLORENC 27409298937 24.81  108b ITEM 04 No 2788123 2 P V 20:35A22:35

4 E PYC LuisHernanBeron 20278067611 21.68  108b ITEM 04 No 3237132 2788123 2 P V 20:35A22:35

4 E UT  OSANOAQUINO GUS 23275365009 54.9 oficial Si  0004MS0073 3237166 1 DESIGNADO 2788113 2 P V 20:35 A 22:35

4 E LT  TORTMARIA 27266213951 28.83 108 ITEM 04 No 2788113 2 P V 20:35 A 22:35

4 E LT  SELIM NANCY LAURA 27290554972 25.83  108b ITEM 04 No 2788113 2 P V 20:35A22:35

4 E LT  LAMANNAAGUSTIN 20364837101 21.45 108 ITEM 05 No 3237166 2788113 2 P V 20:35 A 22:35

4 E |MCS SCALENGHE VANESAF 27381007877 40.6 oficial No 2788108 3 P V 19:35A20:35 17:30 A19:30
4 E MCS VALLEIO SANTIAGO G, 20263577850 45.54  oficial 3237202 B s 3 P ov 19:35A20:35 17:30 A 19:30
4 E MCS MEDINAANABELLAS 27301601609 44.62 oficial 0004MS0073 3237202 1 DESIGNADO 2788108 3 P V 19:35A20:35 17:30 A 19:30
4 E MCS mauroalejandrodom 23386046999 40.35  oficial No 2788108 3 P V 19:35A20:35 17:30 A 19:30
4 E MCS CONDORIHUMBERTO 20175898299 37.3 oficial No 2788108 3 P V 19:35A20:35 17:30 A 19:30
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MCS
MCSs

RTE
RTE
RTE
RTE
RTE
RTE
RTE
RTE

SoC
socC
soc
socC
soc
socC
Nele
soc
SoC
soc
SoC

ccs
CCs
CCs
CCs
CCs
CCs
CCs

HTR
HTR

HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR

DARSAMIDAD MELINZ
FRIAS VANINA MARIEI

MARTINEZ SEBASTIAT
PRESTA ESTEBAN J
ZURITA ANA BELEN
DE BRUN JONATHAN
MURISENGO EZEQUIE
PLANCHUELO VIVIAN/
Patricia Rocio Rodrigu
Nahir raffaellino

MANSILLA TERESA M,
CAPUTO MARIANA INI
ESPINOLA GISELA
GOMEZ RIQUELME N(
GUZMAN HERRERA Y(C
CABRERA LILIANA BEA
DEGASTALDI JUAN MA
SUAREZ VICTOR MANI
Camila sampayo ruiz
TORRES NOEMI NELIC
FIDUCIA SALVADOR /£

FLORES ROMINA E
RODRIGUEZ NADIA SC
RODRIGUEZ JONATHA
CAPUTO MARIANA INI
Camila sampayo ruiz
Maria Cecilia Arena
Gaston Alejandro Gon

MERCADO NICOLAS F/
ARMESTO OZON SEBA

IFRAN ERICA VIRGINL
RUIZ NATALIA MICAEL
TRABATTO NICOLAS G
ALEGRE LUIS HERNAN
NINO YESICA MAGALI
CABRERA LILIANA BEA
Ernesto Sebastian Cuii
Luis Herndn Beron

FESTORAZZI JORGE

cuil | puntaje| listadoorigen

27368946937 36.85
27372417302 36.0

23313764249 53.6
20217727236 52.9
27312654976 45.67
20384445943 44.5
20362902909 41.9
27290062468 40.6
27441287947 30.2
27404976473 24.59

27312935223 43.55
27376121688 41.54
27295394752 39.55
27343403823 38.45
27297096805 32.71
27325471609 26.55
20368219925 24.95
20248702673 22.1
27358547643 25.15
27175124220 20.35
20173486406 16.62

27288330145 55.02
27308871741 43.92
20327990773 33.35
27376121688 31.54
27358547643 15.15
27257900369 21.0
20272394173 17.86

20370363103 49.75

20303077716 49.4
27224666069 54.18
27281888388 47.1
20288694452 45.98
20290914672 42.6
27329058706 41.6
27325471609 41.55
23349670569 30.25
20278067611 21.68
20269174448 27.25

oficial
oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a.infine
108b.infine ITEM 04

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
108a.infine
108a.infine
108b ITEM 04

oficial

oficial

oficial

oficial
108a.infine
108b ITEM 03
108b ITEM 05

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial
108a.infine
108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04

Si
Si

TieneCz escuela

Si 0004MS0073

No
No
No
Si

No
No
No

Si

No
Si

No
No
No
No
No
No
No

Si

No
No
No
No
No
No

No
Si

Si

No
No
No
No
No
No
No
No

0004MsS0034

0004MS0034

0004MS0034

ige
3237202

3237202

3237221

3237221
3237221

3237221

3237230

3237230

3237242

3237242

3237249

3237249
3237249

1

1

1

1

prioridad

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

cupof

2788108
2788108

2788138
2788138
2788138
2788138
2788138
2788138
2788138
2788138

2788076
2788076
2788076
2788076
2788076
2788076
2788076
2788076
2788076
2788076
2788076

2788070
2788070
2788070
2788070
2788070
2788070
2788070

2788067
2788067
2788067
2788067
2788067
2788067
2788067
2788067
2788067
2788067
2788067

3 PV
3 PV
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12:15A 15:20
12:15A15:20
12:15A15:20
12:15A15:20
12:15A15:20
12:15A15:20
12:15 A 15:20
12:15A15:20
12:15 A 15:20
12:15A15:20
12:15A15:20

martes miercoles
19:35A20:35 17:30A19:30
19:35A20:35 17:30 A 19:30

19:35 A 20:35
19:35 A 20:35
19:35 A 20:35
19:35 A 20:35
19:35 A 20:35
19:35 A 20:35
19:35 A 20:35
19:35A 20:35

jueves

21:35A 22:35
21:35 A 22:35
21:35 A 22:35
21:35 A 22:35
21:35 A 22:35
21:35 A 22:35
21:35 A 22:35
21:35 A 22:35

15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30

viernes

14:20 A 17:30
14:20A17:30
14:20 A 17:30
14:20 A 17:30
14:20 A 17:30
14:20 A 17:30
14:20 A 17:30
14:20 A 17:30
14:20 A 17:30
14:20 A 17:30
14:20 A 17:30



hdist‘ niv4 areain{ nombres

4

B L B R R T R - )

B R - R

B R

E

m m m m m m m m mmMmmMmMmMmMmMmMmMmm m m

m m M mMmMmmMmMmMmMTMmMmMmMmMTMmMmMmMmMmm

m m m mMmmMmmMmMm m m

HTR

LT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT
LIT

IAQ
1AQ
IAQ
IAQ
IAQ
IAQ

EPO
EPO
EPO
EPO
EPO
EPO
EPO
EPO
EPO
EPO
EPO

GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF
GGF

Natalia Lorena Ortiz

FLORES ROMINA E
ROLON DAIANA
ODRIOZOLA BENITEZ |
PAEZ PATRICIA
ALEJANDRA RODRIGU
BENITEZ VERONICA Al
TORT MARIA
PERICOPPI MARIANA
SELIM NANCY LAURA
MONTENEGRO GABRI
SANCHEZ ROSANA

SUAREZ GLADYS
AMARILLA FAVIO
CABANAS MICAELA AY
LOPEZ INES DOLORES
DOMINGUEZ MICAEL/
RE SEBASTIAN

cuil | puntaje| listadoorigen

27253068782 22.25

27288330145 55.65
27340728160 55.05
27188146002 46.63
27293943791 39.9
27272468546 31.77
27305055714 30.96
27266213951 28.83
27293703375 27.08
27290554972 25.83
27281288178 19.23
27171540696 18.5

27278166894 51.29
20334717578 34.85
27392717922 26.88
23344947244 26.13
27390604977 23.13
20394306755 19.5

SAYAGO ANALIA ARIAI 27289162114 46.33

MANSILLA NADIA
CHACAMA DIEGO HER
DIAZ REBECA DANIELA
MELLONE FLORENCIA
JIMENEZ REBECA NAZ
AGUIAR MARIA
MARTINEZ DANIELA
Luciana medina
Gabriel Marcelo Saccc
Benjamin andres Villa

27351140726 54.35
20353945093 50.7
23286834264 45.67
27421136187 45.65
27342603241 41.65
27145027611 40.6
27367910920 35.9
27414573512 30.65
20254006220 20.1
20366264885 24.43

CASTRO SERGIO LEON 20200661061 50.36

CAIRE VALERIA
IBANEZ ISABEL DORA
LOPEZ MARIELA
DIEGO HERNAN D’ARF
AVILA MARIA TERESA
Rocio belen rocha
GASPAR PAMELA
Cintia lorena flores

27283748141 50.4
27293275233 46.79
27244310937 46.77
20209640776 35.35
27183648883 46.78
27390652114 30.4
27299459336 30.35
27294615526 17.75

108b ITEM 05

oficial

oficial

oficial

oficial
108a.infine
108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05

oficial

oficial

108b ITEM 04

108b ITEM 04

108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a.infine
108b.infine ITEM 03
108b.infine ITEM 06

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a
108a.infine
108a.infine
108b ITEM 05

| TieneC
No

Si

No
Si

Si

No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

No

escuela ige joridad
3237249

0004MS0034

0004MS0034

Si 0004MS0034

No
No
No
No
No
Si

No
No

No
No
No
Si

No
No
No
No
No

3237289

0004MS0034

3237252

3237252

3237262

3237262
3237262

3237262
3237262

3237262

3237275

3237275

3237275
3237275
3237275

3237275

3237289

3237289
3237289
3237289

3237289
3237289
3237289

3237289

2

1

1

2

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

cupof

2788067

2788052
2788052
2788052
2788052
2788052
2788052
2788052
2788052
2788052
2788052
2788052

2788063
2788063
2788063
2788063
2788063
2788063

2788074
2788074
2788074
2788074
2788074
2788074
2788074
2788074
2788074
2788074
2788074

2788069
2788069
2788069
2788069
2788069
2788069
2788069
2788069
2788069
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martes

15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30A17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30

12:15A15:20
12:15 A 15:20
12:15 A 15:20
12:15A15:20
12:15A 15:20
12:15A15:20
12:15A15:20
12:15A15:20
12:15A15:20

miercoles

15:30a17:30
15:30 2 17:30
15:30a17:30
15:30a17:30
15:30a17:30
15:30a17:30
15:30a17:30
15:30a17:30
15:30a17:30
15:30a17:30
15:30a 17:30

jueves

13:20 A 15:20
13:20 A 15:20
13:20 A 15:20
13:20 A 15:20
13:20 A 15:20
13:20 A 15:20

viernes

14:20A17:30



hdist‘ niv4 areain+ nombres

4

B R R R R

B - R R R R

L R R T

E

m m m mmmm m m

z2zzzzzzzz2z2 2

m m mMmmMmMmMmMMTMmMmMTMT™mMmMMmMmMMmMmMmmm

IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS
IGS

EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC
EFC

MCS

MCS
MCS
MCS
MCS
MCs
MCS
MCS
MCS
MCS
MCs
MCS
MCS

NIZ ROSANA

BRITEZ JESSICA
SUPAN MARISOL
PEREYRA ROSARIO
VARANO ANTONELLA
ROJAS MARIA GRACIE
SANTERBAS MELINA
PAZ LUDMILA
RAMASSO ALEXA SABI
RAIMUNDO SANDRA |

CALLEGARI DAVID
ESPOSITO LUCIA
BARZOLA CARLOS LEO
ROMERO JULIAN ELIA!
MUGGLER ROXANA
TORALES FEDERICO D/
BARRIONUEVO FEDER
leonardo emanuel mir
PUJOL DANIEL ALEJAN
GUTIERREZ ALBERTO
SABAS SOLEDAD

GUTIERREZ JUAN
CRUZ JESUS MIGUEL
Vicenta leonor bordéi
MALETTA CAMILA FLC
David Muratore
ARRIOLA JENNIFER M,
MEDINA DANIEL BRIA
PONCE NELLY
RODRIGUEZ MARIA CE
ROSALES FERNANDEZ
mauro alejandro dom
NIETO HUGO MARTIN
VELIXAN PAULA

cuil
27256450874
27358736217
27308939117
27401268443
27319633575
27214585230
27393877311
27428376442
27333410953
27357190296

20282332451

| puntaje| listadoorigen

50.81
46.95
456

41.4

31.35
28.75
23.06
22.45
23.0

12.64

65.35

27251521226 52.13

20205862790
20410290198
27308650516
20369889711
23397655989
20368201813
20377869967
20345054503
27316648970

27308932236
27388570283
20362743797
23402336404
20404886712
27254783027
27317027228
27402912834
23386046999
23220827089
27183162956

23331211249
23292926219

55.5
55.25
54.62
53.59
51.4
50.35
50.24
45.25
45.1

50.24
45.26
50.35
50.22
49.6

45.35
43.6

43.25
42.95
40.6

40.35
25.35
22.75

oficial

oficial

oficial

oficial

108a.infine

108b ITEM 04

108b ITEM 05

108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 08

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
108a.infine
108b ITEM 05

| TieneC# escuela
Si 0004MS0034
No
Si
Si
No
No
No
No
No
No

Si 0004MS0034
Si

Si

No
Si

No
No
No
No
No

Si
Si
No 0004MS0034
No
Si

No
No
Si

Si

No
No
No
No

| ige
3237291

3237291

3237297

3237297

2373
3237310
3237310

1

1

2

| prioridad

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

cupof

2788060
2788060
2788060
2788060
2788060
2788060
2788060
2788060
2788060
2788060

2788056
2788056
2788056
2788056
2788056
2788056
2788056
2788056
2788056
2788056
2788056

2788055
2788055
2788055
2788055
2788055
2788055
2788055
2788055
2788055
2788055
2788055
2788055
2788055
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15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30
15:30 A 17:30

10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00

miercoles

12:15A15:20
12:15A15:20
12:15 A 15:20
12:15A15:20
12:15A15:20
12:15A15:20
12:15A15:20
12:15 A 15:20
12:15A15:20
12:15 A 15:20
12:15A15:20
12:15A15:20
12:15 A 15:20

viernes

10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00
10:00 A 11:00



